EPREUVES
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)

Nom
TROMPETTE
NOWACZYK

KOLB
PREDINE
NDOYE BROUARD
MUSSER
MAYLIE--LAROSE
GAUDAIRE
LACOUR
LALAUT--BENOIT
AVETAND
PORTEMAN
ROUS
BARTANUSZ
SCHUHLER
MURE
DUCOEUR
BOULAKBECH
KNOPF
MAYLIE--LAROSE
FALLET
LE COCGUEN
COUPPE
BERTHELOT
TABIASCO
LECLERCQ
VANNIER
EHRET
RIVOIRE
DUHAMEL
FOUILLET
CORNUAULT
BOROGOVAC
GIUNCHI-DAMAZ
LE GOFF
BOUQUET
RENAULT
DERRADJI
CORNET
SAIDJ
BENEDETTI
SCIACALUGA
PIVET
COTTE
SAUDRAIS
CRUSSON
PINOT
COMPIN DUBUS
GAMELIN
LAY
TETU
DENIS--SMETT
DELCROS
HYAUMET
NAOUR
CHAAR
DUSSART
GUITON
RIBARDIERE
BOUVAREL
SENEZ
CHERNAI
DESCHAMPS
LEBOULC'H
SANTANGELO
MICHAUD
JAILLET
DECHAUD
THEVENON
KELLOU

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
MELORA
LISON
SOFIA
ALIX
MATY
LEA
GLADYS
LOU ANN
NOELLIE
EMELYNE
TABATHA
HELOISE
JUSTINE
LJUBA
LUCIE
MANON
LAURIE
JAMILA
ELORA
AGLAE
GRACE
LOLA
CHRISTINE
LILI-ROSE
GABRIELLE
VALENTINE
SASKIA
EVE
COLYNE
CYRIELLE
AKURA
ZélIE
SARAH
MAEVA
LILY-JADE
ALICE
LEANE
ORIANE
CLELIA
FERYEL
CAMILLE
EVA
CLARA
CLARA
SVETLANA
ENEA
OMBELINE
ANNA
LILOU
LILOU
ZELIE
VALENTINE
EMELINE
MANON
AZILIZ
DOUNIA
PRISCILLIA
LOU-ANNE
ANNA
CAMILLE
LOU-ANN
CAMILLE
PHILOMENE
LEA
CAMILLE
PERLINE
LISA
EMMANUELLE
ELISA
MONA

Sexe
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N°,
MQ1E
K701
MQ1E
K40U
S000
ZHOU
MATM
VCo0
D1s1
OEO00

B101
EU00
YT30
X10A
$200
MATM
WAOU
H401
MA3U
ZHOU
RAO1
VC00
F121
$S200
J110
AG00
D1s1
MA3U
K701
S4LE
WAO1
J110
MA4E
MQ1E
Q410
RAOA
Z501
D1s1
MA11
J110
MASE
o111
J110
RAO1
VX00
RAO1
AMUD
WAO1
YTDO
K801
VvCoo
D2uP
WAO1
MQ1E
11
K40U
PEDO
AMUA
AMUE
Jin
AMU1
F121
V2B1
AMUA
111
2501
MATM
F121
Q100

AS
INSA DE LYON
ASU ARTOIS
INSA DE LYON
AS UPHF VALENCIENNES
LIFSU SITE PARIS
UP10 NANTERRE
UDL - UTE LYON 1 SANTE
UBO BREST
ASU BORDEAUX STAPS
Ergothérapie Nancy
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Picardie
Université de Caen Normandie
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Strasbourg
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDL - UTE LYON 1 SANTE
AS Rouen UC SSE
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UDL - UTELYON 3
UP10 NANTERRE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UBO BREST
U. Clermont Auv. STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ECOLE ARTS ET METIERS
ASU BORDEAUX STAPS
UDL-UTELYON 3
ASU ARTOIS
SORBONNE UNIVERSITE LETTRES
AS Rouen UC SSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDL - ASU ESA BRON
INSA DE LYON
NANTES SPORT UNIVERSITE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS A
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASU BORDEAUX STAPS
UDL - UTELYON 1 APS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDL - ASC ISARA LYON
Univ Lorraine - Staps Nancy
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ISEN YNCREA OUEST
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AMU AIX DROIT
AS Rouen UC SSE
AS INSA TOULOUSE
AS.E.ULCO
UBO BREST
UPPA PAU
AS Rouen UC SSE
INSA DE LYON
ASUB - STAPS Dijon
AS UPHF VALENCIENNES
GROUPE EDHEC
AMU AIX ALLSH
AMU MARSEILLE ETOILE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
AMU MARSEILLE FSS
U. Clermont Auv. STAPS
ASU RENNES - U RENNES 2
AMU AIX ALLSH
ASUB - STAPS Dijon
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDL - UTE LYON 1 SANTE
U. Clermont Auv. STAPS
ASU ANGERS

20/03/25 PF

Aca

LYON
LILLE
LYON
LILLE
PARIS
VERSAILLES
LYON
RENNES
BORDEAUX
NANCY-METZ
TOULOUSE
AMIENS
CAEN
TOULOUSE
STRASBOURG
PARIS
LYON
ROUEN
CRETEIL
LYON
VERSAILLES
ORLEANS-TOURS
RENNES
CLERMONT-FERRAND
PARIS
GRENOBLE
AIX-MARSEILLE
BORDEAUX
LYON
LILLE
PARIS
ROUEN
GRENOBLE
LYON
LYON
NANTES
ORLEANS-TOURS
VERSAILLES
BORDEAUX
LYON
GRENOBLE
LYON
NANCY-METZ
GRENOBLE
ORLEANS-TOURS
RENNES
ORLEANS-TOURS
AIX-MARSEILLE
ROUEN
TOULOUSE
LILLE
RENNES
BORDEAUX
ROUEN
LYON
DIJON
LILLE
NICE
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
AIX-MARSEILLE
CLERMONT-FERRAND
RENNES
AIX-MARSEILLE
DIJON
VERSAILLES
LYON
CLERMONT-FERRAND
NANTES

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:25.60
00:25.67
00:25.95
00:26.18
00:26.81
00:27.26
00:27.31
00:27.32
00:27.39
00:27.47
00:27.50
00:27.57
00:27.58
00:27.81
00:27.82
00:27.89
00:27.96
00:27.98
00:28.03
00:28.17
00:28.19
00:28.20
00:28.20
00:28.40
00:28.40
00:28.48
00:28.49
00:28.50
00:28.51
00:28.55
00:28.56
00:28.66
00:28.67
00:28.68
00:28.71
00:28.72
00:28.78
00:28.78
00:28.79
00:28.79
00:28.80
00:28.80
00:28.80
00:28.81
00:28.82
00:28.84
00:28.88
00:28.90
00:28.92
00:28.93
00:28.97
00:28.97
00:29.02
00:29.02
00:29.03
00:29.10
00:29.19
00:29.19
00:29.20
00:29.21
00:29.22
00:29.24
00:29.25
00:29.27
00:29.28
00:29.29
00:29.29
00:29.31
00:29.32
00:29.32
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EPREUVES
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)

Nom
MALIVET
LEBLANC
GALLANT

AUGE
JOUDAR
RAUZY
PELEGE
BOURDON
BRAY-VIDAL
CARVALHO
GAUTHIER
BRAY-VIDAL
GNAZALE
POUILLY
BERTRAND
DOHEN
LIN
LANG
NOVARRO
CAPDEVILLE
VEREECKE
BREE

Liste des qualifiées

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°AS
NOLWENN F VU00
INES F H401
APOLLINE F SHOB
LEONIE F AMUL
GENNA F S200
SOLENE F NM10
MILA F AMU1
LUCIE F MM1E
LOLA F F1AD
ALIZEE F AMUC
MARIE EMERENCE F 1M1A
LOLA F F1AD
CHARLINE F MA20
ELISA F B200
HANNAH F YT40
ELISE F YTDO
TIFFANY F S200
CLARA F MA11
CLARISSE F YT30
ANNA F D2uB
CéLESTE F K50M
LiLy F 111A

Championnat de France Universitaire de natation

As
UNIVERSITE BRETAGNE SUD

U. SORBONNE PARIS NORD STAPS

DAUPHINE PSL
AMU MARSEILLE LUMINY
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UMONTPELLIER
AMU MARSEILLE FSS
ESME SUDRIA LYON
AS EMS ADASA Campus Vichy
AMU MARSEILLE CENTRE
ASUB - uB Dijon
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDL - UTE LYON 2 IEP
UT Compiegne
AS INP
AS INSA TOULOUSE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDL - UTELYON 1 APS
AS UNIV PAUL SABATIER
UPPA BAYONNE
ASE U LILLE MEDECINE
ASUB - uB Dijon

20/03/25 @\

Académie
RENNES
CRETEIL

PARIS
AIX-MARSEILLE
PARIS
MONTPELLIER
AIX-MARSEILLE
LYON
CLERMONT-FERRAND
AIX-MARSEILLE
DIJON
CLERMONT-FERRAND
LYON
AMIENS
TOULOUSE
TOULOUSE
PARIS
LYON
TOULOUSE
BORDEAUX
LILLE
DIJON

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:29.32
00:29.33
00:29.33
00:29.35
00:29.35
00:29.36
00:29.38
00:29.40
00:29.41
00:29.43
00:29.43
00:29.45
00:29.46
00:29.47
00:29.47
00:29.47
00:29.47
00:29.48
00:29.48
00:29.50
00:29.50
00:39.65
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EPREUVES
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)

Nom
BAEZ
KIM
BERNOT
GILLET
GILLINGHAM
D'AGATA
COMBIER
DESANGLES
BAZIN
FOLTRAN
GUILLEMOZ
PEREIRA NETO
ROLET
BENHLIMA
THOUVENIN
TARDY
COFFIGNIEZ
CAICEDO GUTIERREZ
WIZEN
GODEFROID
BERT
DELLAL
HANCARD
MARGIRIER
DELEBASSEE
COLLIN
DURAND
BERTAIL
RUBINELLI
RIGAUD
MAILLARD-VALENTIN
CHARLES-HELENE
RIOUAL
ROTIER
SCOTTO
MESLIER
TAYLAN
NORMAND
ERRATXOU
JOUGLET--FERREYRA
SAVIGNAC
GUILLOU
ZYCH--MINKINE
BARBERO
MOREAU
SOYER
MAHOUDO
DIENG
PAPA
CHERI-ZECOTE
DEVOS
RONDET
MANDE
GUILHEN
LEMARCHAND
HUNET
DELANNOY
DELOUSTAL
MARTINEZ
BOULAT
BOVENZI
RENIER
TABUTAUD
SALETES
RENIER
BONADEO
TAUREAU
LENOIR

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
NIKITA
ISSEI
TITOUAN
DORIAN
JOSEPH
ALEXANDRE
MAX
ALEXANDRE
LoIC
LORENZO
GABRIEL
LORENZO
ADAN
HAMZA
SAMUEL
LENNY
LOuUIS
JUAN SEBASTIAN
NATHAN
LOuIS
MATIS
LUCAS SLIMANE
LORIS
ADAM
JULIEN
PABLO
LOICK
JOCELYN
ALEXANDRE
ARISTIDE
ALEXIS
ENZO
KORENTIN
GREGOIRE
MATHIEU
SOFIANE
NOYAN
NOAH
VINCENT
GUILLAUME
BAPTISTE
IAN
SACHA
ANTOINE
IVAN
PIERRE
TITOUAN
ILIMANE
QUENTIN
ADRIEN
QUENTIN
ALEXIS
TANAEL
YANN
ANTONN
MARVIN
GABRIEL
THEO
JOSé ANTONIO
ALEXANDRE
MATHYS
LOuIS
BENJAMIN
JACQUES
JEAN
MATTHIS
JULIAN
ALBIN

Sexe
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N°AS
F1AD
$100
o121
111
N330
YT30
MA11
YTDO
HFOU
Jim
S200
VvCo0
111A
P400
D1s1
TAO1
B10U
MA1
B101
YT30
ZHOU
MA3U
TAOP
Jim
MA11
AMUE
HCO1
MA71
H401
V2B1
501
AMUC
F121
VCoo
ZHOU
EUO1
S50U
TAOP
D1ST
D1s1
YT30
Z700
EUO1
H401
X80S
MA3U
NO0O
VT00
AMU1
B101
MA11
AMU1
Ji
Js10
2501
K701
MA2U
V2B1
D2U0
HCO1
AMU1
AMU1
TAOP
YT30
VC00
VCo0
RAO1
YT30

AS
AS EMS ADASA Campus Vichy

UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE

Univ Lorraine-IUT Charl Nancy
ASUB - STAPS Dijon
UNI. PAUL VALERY MONTPELLIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 1 APS
AS INSA TOULOUSE
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UBO BREST
ASUB - uB Dijon
SKEMA BUSINESS SCHOOL
ASU BORDEAUX STAPS
AS UNIV POITIERS STAPS
Université de Picardie
UDL - UTELYON 1 IUT
Université de Picardie
AS UNIV PAUL SABATIER
UP10 NANTERRE
UDL - UTELYON 3
AS UNIV POITIERS SUAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UDL - UTELYON 1 APS
AMU MARSEILLE ETOILE
U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S.
UDL - UM STAPS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASU RENNES - U RENNES 2
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AMU MARSEILLE CENTRE
U. Clermont Auv. STAPS
UBO BREST
UP10 NANTERRE
Université de Caen Normandie
UNIVERSITE PARIS CITE
AS UNIV POITIERS SUAPS
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
ASU BORDEAUX STAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
CENTRALESUPELEC SPORT
Université de Caen Normandie
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ECPM Strasbourg
UDL - UTELYON 3
Montpellier
ECOLE NAVALE
AMU MARSEILLE FSS
Université de Picardie
UDL - UTELYON 1 APS
AMU MARSEILLE FSS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
Université Savoie Mont Blanc
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASU ARTOIS
UDL - UTE LYON 2
ASU RENNES - U RENNES 2
UPPA STAPS TARBES
U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S.
AMU MARSEILLE FSS
AMU MARSEILLE FSS
AS UNIV POITIERS SUAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
UBO BREST
UBO BREST
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AS UNIV PAUL SABATIER

20/03/25

Aca
CLERMONT-FERRAND
PARIS
NANCY-METZ
DIJON
MONTPELLIER
TOULOUSE
LYON
TOULOUSE
CRETEIL
GRENOBLE
PARIS
RENNES
DIJON
NICE
BORDEAUX
POITIERS
AMIENS
LYON
AMIENS
TOULOUSE
VERSAILLES
LYON
POITIERS
GRENOBLE
LYON
AIX-MARSEILLE
CRETEIL
LYON
CRETEIL
RENNES
VERSAILLES
AIX-MARSEILLE
CLERMONT-FERRAND
RENNES
VERSAILLES
CAEN
PARIS
POITIERS
BORDEAUX
BORDEAUX
TOULOUSE
VERSAILLES
CAEN
CRETEIL
STRASBOURG
LYON
MONTPELLIER
RENNES
AIX-MARSEILLE
AMIENS
LYON
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
GRENOBLE
VERSAILLES
LILLE
LYON
RENNES
BORDEAUX
CRETEIL
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
POITIERS
TOULOUSE
RENNES
RENNES
ORLEANS-TOURS
TOULOUSE

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
00:22.60
00:22.85
00:23.50
00:23.52
00:23.52
00:23.57
00:23.67
00:23.68
00:23.74
00:23.75
00:23.82
00:23.91
00:24.00
00:24.00
00:24.03
00:24.04
00:24.05
00:24.06
00:24.09
00:24.10
00:24.13
00:24.17
00:24.20
00:24.27
00:24.27
00:24.30
00:24.33
00:24.33
00:24.38
00:24.38
00:24.40
00:24.42
00:24.42
00:24.43
00:24.43
00:24.44
00:24.45
00:24.45
00:24.46
00:24.46
00:24.46
00:24.46
00:24.49
00:24.50
00:24.51
00:24.52
00:24.53
00:24.53
00:24.56
00:24.57
00:24.62
00:24.64
00:24.65
00:24.65
00:24.65
00:24.67
00:24.67
00:24.67
00:24.68
00:24.68
00:24.69
00:24.70
00:24.70
00:24.71
00:24.73
00:24.79
00:24.80
00:24.80
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EPREUVES
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)

Nom
MROZIK
MOULIN LE LOUARN
GUENNOUNI
GUILLEMOT
FUHRY
BRUSCOLI
LEGRANDJACQUES
BUSSON
MERCIER
TRANEVANE
MAILLOU
MAUPETIT
COUDEVILLE MOULINIER
BUCHENET
BROHET
ROBERT
HAMON
MAILLET
PLAUT
VINATIER
COLLET
BENEZIT
GEFFLOT
NOYGUES
BOULARD
GRIVET
BERNET
DESPRETZ
ABDELBAKI
JONDET
GIVERN
ABDELAZIZ
BARTHE
GENY
BOUSSEAU
WAEBER
MATHIEU
KPADE
HUGOT
BOURNAY
GRANJON-MULLER
PINHO

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°.
OSKAR M B101
RONAN M RCO0
CELYAN M MA11
CLEMENT M V2A0
AXEL M WAO1
GIANNI M YTX0
RENAN M ML1E
TIMOTHEE M MQ1E
PIERRE M MA11
DENIS M D1s1
ANTOINE M RCO0
ALBAN M F1AD
LEO M YT30
ALEXIS M AMU1
ANTONIN M QKOE
MATTEO M RCO0
VICTOR M V2AG
NATHAN M F1AD
TRISTAN M 013y
ELIOTT M F1AD
PIERRE-ANTOINE M MA1P
CORENTIN M F1AD
CLEMENT M Q501
ALEXIS M AMUK
MEDERICK M 111
VINCENT M J12E
JEAN-BAPTISTE M NM10
TIMOTHEE M Q410
ZAKARIA M ZHOU
LENY M RAOA
ENZO M K801
ISMAIL M MQ1E
NATHAN M MA3U
MAXIME M RDOO
XAVIER M J1m
MAXIME M RCO0
CLEMENT M WAO1
ALEXIS M WAO1
MAXIMILIEN M YTDO
VALENTIN M K40E
COLYN M F12D
THIBAUD M F121

AS
Université de Picardie
AS Univ. de Tours
UDL - UTELYON 1 APS
ASU RENNES - U RENNES 1
AS Rouen UC SSE
Universite technologie Tarbes
ENTPE - ENTPE LYON
INSA DE LYON
UDL - UTELYON 1 APS
ASU BORDEAUX STAPS
AS Univ. de Tours
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
AMU MARSEILLE FSS
IFM3R NANTES
AS Univ. de Tours
ASU RENNES - U RENNES 1
AS EMS ADASA Campus Vichy
Univ Lorraine - Polytech Nancy
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDL - UTELYON 1 POLYTECH
AS EMS ADASA Campus Vichy
IFEPS ANGERS
AMU KINE
ASUB - STAPS Dijon
UDG - GRENOBLE INP
UMONTPELLIER
NANTES SPORT UNIVERSITE
UP10 NANTERRE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS A
AS.E.ULCO
INSA DE LYON
UDL-UTELYON 3
INSA Centre Val de Loire
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
AS Univ. de Tours
AS Rouen UC SSE
AS Rouen UC SSE
AS INSA TOULOUSE
AS UPHF VAL INSA
U. Clermont Auv. DROIT-ECO
U. Clermont Auv. STAPS

20/03/25 @\

Aca
AMIENS
ORLEANS-TOURS
LYON
RENNES
ROUEN
TOULOUSE
LYON
LYON
LYON
BORDEAUX
ORLEANS-TOURS
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
AIX-MARSEILLE
NANTES
ORLEANS-TOURS
RENNES
CLERMONT-FERRAND
NANCY-METZ
CLERMONT-FERRAND
LYON
CLERMONT-FERRAND
NANTES
AIX-MARSEILLE
DIJON
GRENOBLE
MONTPELLIER
NANTES
VERSAILLES
ORLEANS-TOURS
LILLE
LYON
LYON
ORLEANS-TOURS
GRENOBLE
ORLEANS-TOURS
ROUEN
ROUEN
TOULOUSE
LILLE
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:24.82
00:24.82
00:24.83
00:24.83
00:24.84
00:24.84
00:24.86
00:24.86
00:24.86
00:24.87
00:24.87
00:24.88
00:24.88
00:24.89
00:24.89
00:24.89
00:24.89
00:24.91
00:24.91
00:24.92
00:24.92
00:24.93
00:24.95
00:24.96
00:24.96
00:24.96
00:24.96
00:24.96
00:24.96
00:24.97
00:24.98
00:24.98
00:24.98
00:24.98
00:25.00
00:25.00
00:25.00
00:25.00
00:25.00
00:30.92
00:39.50
00:40.54
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EPREUVES
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)

Nom
NDOYE BROUARD
MUSSER
BERTHELOT
AVETAND
COTE-LEDUC
KOLB
PORTEMAN
SOULARD
BOUVIER
SCIACALUGA
LALAUT--BENOIT
MURE
VAN DER BIEST
FONSECA
LACOUR
COUSSON
CALANDRY
SAUDRAIS
JOUDAR
KNOPF
AYA MARIA
HERMEL
BOROGOVAC
Ll
PEYROL
CORNET
DELAHAYE
DURET
ERBS
FOUILLET
DUSSART
DUHAMEL
LEMASSON
PELTIER
EHRET
LAGARRIGUE
LE GOFF
LEGER
DUCOEUR
MAUMY
GROSSE
DESCHAMPS
TESSARIOL
CARVALHO
COTTE
SADOWSKI
DOHEN
DEVAUX
RAVALOHERY
RIVOIRE
DELCROS
BENEDETTI
DERRADJI

LARDIER PUIGDOMENECH

BOUVAREL
LEBLANC
DA CRUZ

TETU
MAILLE
HUMBERT
AVOGADRO
LANG
DENIS--SMETT
PERRET
PIVET
THEVENON
BEAUDEMOULIN
KELLOU

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

om Sexe N°.
MATY F S000
LEA F ZHOoU
LILI-ROSE F F121
TABATHA F YT30
BEATRICE F J14E
SOFIA F MQ1E
HELOISE F B101
LOUANN F VvCo0
JEANNE F J110
EVA F MASE
EMELYNE F OE00
MANON F $200
EUGENIE F S501
MAELIE F HCO1
NOELLIE F D1s1
BERTILLE F AMUC
ALICE F F12D
SVETLANA F RAO1
GENNA F S200
ELORA F H401
RABIA F 111A
Lou F B10U
SARAH F J110
LANXIN F ZHOU
AMANDINE F MA11
CLELIA F D1s1
JEANNE F Q310
FLAVIE F J110
LENA F X102
AKURA F S4LE
PRISCILLIA F K40U
CYRIELLE F K701
CANDICE F NM11
JODIE F VCo0
EVE F D1s1
MARION F YTHR
LILY-JADE F MQ1E
CELIA F K801
LAURIE F MATM
ANGELE F YT20
EVA F o111
PHILOMENE F F121
LUCILE F YTDO
ALIZEE F AMUC
CLARA F J110
FLORA F SS00
ELISE F YTDO
SARAH F HCOU
IRINA F MASBE
COLYNE F MA3U
EMELINE F D2uP
CAMILLE F J110
ORIANE F 2501
GABRIELLA F $200
CAMILLE F AMUE
INES F H401
EMMA F MA3U
ZELIE F K801
SALOME F $S200
FIONA F X10A
ANNA F J110
CLARA F MA11
VALENTINE F VvC00
ELOISE F MA1I
CLARA F o111
ELISA F F121
LOUISE F MA3U
MONA F Q100

AS
LIFSU SITE PARIS
UP10 NANTERRE
U. Clermont Auv. STAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
UDG - ENSAG
INSA DE LYON
Université de Picardie
UBO BREST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDL - ASC ISARA LYON
Ergothérapie Nancy
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S.
ASU BORDEAUX STAPS
AMU MARSEILLE CENTRE
U. Clermont Auv. DROIT-ECO
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASUB - uB Dijon
Université de Picardie
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UP10 NANTERRE
UDL - UTELYON 1 APS
ASU BORDEAUX STAPS
ASU LE MANS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
Université de Strasbourg
SORBONNE UNIVERSITE LETTRES
AS UPHF VALENCIENNES
ASU ARTOIS
UMONTPELLIER STAPS
UBO BREST
ASU BORDEAUX STAPS
INU CHAMPOLLION RODEZ
INSA DE LYON
AS.E.ULCO
UDL - UTE LYON 1 SANTE
AS UT JEAN JAURES
Univ Lorraine - Staps Nancy
U. Clermont Auv. STAPS
AS INSA TOULOUSE
AMU MARSEILLE CENTRE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
SCIENCES PO PARIS
AS INSA TOULOUSE
U.PARIS EST CRETEIL
UDL - IDRAC LYON
UDL - UTELYON 3
UPPA PAU
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AMU MARSEILLE ETOILE
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UDL-UTELYON 3
AS.E.ULCO
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
Université de Strasbourg
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDL - UTELYON 1 APS
UBO BREST
UDL - UTELYON 1 IUT
Univ Lorraine - Staps Nancy
U. Clermont Auv. STAPS
UDL-UTELYON 3
ASU ANGERS

20/03/25 PF

Aca
PARIS
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
GRENOBLE
LYON
AMIENS
RENNES
GRENOBLE
LYON
NANCY-METZ
PARIS
PARIS
CRETEIL
BORDEAUX
AIX-MARSEILLE
CLERMONT-FERRAND
ORLEANS-TOURS
PARIS
CRETEIL
DIJON
AMIENS
GRENOBLE
VERSAILLES
LYON
BORDEAUX
NANTES
GRENOBLE
STRASBOURG
PARIS
LILLE
LILLE
MONTPELLIER
RENNES
BORDEAUX
TOULOUSE
LYON
LILLE
LYON
TOULOUSE
NANCY-METZ
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
PARIS
TOULOUSE
CRETEIL
LYON
LYON
BORDEAUX
GRENOBLE
VERSAILLES
PARIS
AIX-MARSEILLE
CRETEIL
LYON
LILLE
PARIS
STRASBOURG
GRENOBLE
LYON
RENNES
LYON
NANCY-METZ
CLERMONT-FERRAND
LYON
NANTES

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:26.64
00:27.69
00:28.17
00:28.50
00:28.60
00:29.36
00:29.54
00:29.64
00:29.72
00:29.94
00:29.95
00:30.02
00:30.10
00:30.15
00:30.17
00:30.20
00:30.26
00:30.31
00:30.32
00:30.32
00:30.33
00:30.35
00:30.36
00:30.44
00:30.54
00:30.58
00:30.60
00:30.62
00:30.66
00:30.68
00:30.73
00:30.76
00:30.83
00:30.83
00:30.90
00:30.94
00:30.95
00:30.98
00:30.98
00:31.01
00:31.02
00:31.09
00:31.15
00:31.17
00:31.18
00:31.23
00:31.23
00:31.27
00:31.27
00:31.28
00:31.33
00:31.34
00:31.37
00:31.41
00:31.44
00:31.45
00:31.46
00:31.47
00:31.50
00:31.50
00:31.54
00:31.56
00:31.61
00:31.68
00:31.69
00:31.71
00:31.71
00:31.79
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EPREUVES
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)

Nom
BOUCHET
VASSEUR BILLARD
LEVASSOR
COUSSEAU LECOLIER
GLINEL
ICHE
MESSOUDI
D'HALLUIN
PASTRE
MAILLOT
GALLANT
BEL
BINGUE-SIDIBE
DECHAUD
GALVAO--CANO
MIGNE
ALLIONE
BERNARD
KWIATKOWSKI
PETIT
BILLABERT
CASALINI
DE JONCKERE
JAILLET
DUCREUX
PERAN
RENAUD
MICHAUD
THOLEY
BRU
JOURY
BERTRAND
NOWIK
MILLE
NOVARRO
BINET-STEPHAN
LEMAIRE
ALIX
PINOT
LESKER
DATIN

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
Z0E
YUNA
IDALIE
LENA
CéLIA
CLéMENCE
INES
solzic
ORNELLA
LILOU
APOLLINE
CASSANDRA
LENA
EMMANUELLE
SALOME
MATHILDE
ELISE
LOUISE
MAILYS
MARION
MATHILDE
LEA
AMELIE
LISA
CONSTANCE
AMBRE
FLAVIE
PERLINE
AURELIE
ESTHER
ANNE CELINE
HANNAH
LAURA
ROMANE
CLARISSE
EMILIE
MELANIE
YAEL
OMBELINE
EMMA
BERENICE

Sexe

M M M M M M MM AWM AWM A NMANMA WA NMANMANMANANANA N AN AN AN AN

N°AS
J13E
D2ul
ZK00
D1EG
WI00
YTEO
F121
K501
2501
J110
SHOB
NV00
ZHOU
MATM
D1s1
$100
B200
NM11
MR1E
K501
S200
TAOP
MQ1E
Z501
S50U
VCo0
Q410
11
ZHOU
YTDO
Jooo
YT40
F121
H600
YT30
VCo00
MA1U
B101
RAO1
B10U
WAO1

AS
UDG - SCIENCES PO
ENSGTI Pau
ESSEC BUSINESS SCHOOL
ASU BORDEAUX ECO GESTION
INSA Rouen
AS ENAC
U. Clermont Auv. STAPS
ASE U LILLE STAPS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
DAUPHINE PSL
UNIVERSITE DE NIMES
UP10 NANTERRE
UDL - UTE LYON 1 SANTE
ASU BORDEAUX STAPS
UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE
UT Compiégne
UMONTPELLIER STAPS
ISOSTEO LYON
ASE U LILLE STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AS UNIV POITIERS SUAPS
INSA DE LYON
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UNIVERSITE PARIS CITE
UBO BREST
NANTES SPORT UNIVERSITE
ASUB - STAPS Dijon
UP10 NANTERRE
AS INSA TOULOUSE
LAURASU Grenoble Individuel
AS INP
U. Clermont Auv. STAPS
SUPBIOTECH
AS UNIV PAUL SABATIER
UBO BREST
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
Université de Picardie
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
Université de Picardie
AS Rouen UC SSE

20/03/25 @\

Académie
GRENOBLE
BORDEAUX
VERSAILLES
BORDEAUX

ROUEN
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
LILLE
VERSAILLES
GRENOBLE
PARIS
MONTPELLIER
VERSAILLES
LYON
BORDEAUX
PARIS
AMIENS
MONTPELLIER
LYON
LILLE
PARIS
POITIERS
LYON
VERSAILLES
PARIS
RENNES
NANTES
DIJON
VERSAILLES
TOULOUSE
GRENOBLE
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
TOULOUSE
RENNES
LYON
AMIENS
ORLEANS-TOURS
AMIENS
ROUEN

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:31.90
00:31.92
00:31.98
00:32.02
00:32.05
00:32.05
00:32.15
00:32.20
00:32.20
00:32.21
00:32.22
00:32.23
00:32.24
00:32.28
00:32.30
00:32.32
00:32.33
00:32.34
00:32.37
00:32.38
00:32.40
00:32.44
00:32.46
00:32.58
00:32.59
00:32.62
00:32.66
00:32.68
00:32.70
00:32.72
00:32.78
00:32.79
00:32.84
00:32.86
00:32.90
00:32.91
00:32.93
00:32.94
00:32.95
00:33.00
00:33.00

Page 6/28



EPREUVES
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)

Nom
BAEZ
KIM
BERTAIL
GILLET
D'AGATA
MAGNIER
DELANNOY
COLLOT
PEREIRA NETO
MAUPETIT
GUILHEN
BENEZIT
HENRY-ARRENOUS
CAICEDO GUTIERREZ
BAZIN
PECH
MAILLARD-VALENTIN
BEAL
GILLINGHAM
DESANGLES
DEFFIN
MAHOUDO
ANNOCQUE
THOUVENIN
GRIFFOULIERE
MUSITELLI
ERRATXOU
GEFFLOT
DREVETON
TEULE
JOUGLET--FERREYRA
DUGUE
CAUMES
BOULAT
BRAIZE
AERNOUT
LE CORRE
COUDEVILLE MOULINIER
ROLET
GUILLEMOZ
BROHET
RIGAUD
DURAND
DEVOS
RUBINELLI
MEMMI
KOUDIL
MANDE
CICHOCKY
SALETES
DA SILVA
SOUCHON
PARANTON
HANCARD
RENIER
RUIN
SIEFFER
POLDERMAN--SALLER
LABONNE
CROUSEILLES
CARRASCO
FERNANDEZ
JULIAN
NOYGUES
HUGOT
ABDELAKHER

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°AS
NIKITA M F1AD
ISSEI M $100
JOCELYN M MA71
DORIAN M 111
ALEXANDRE M YT30
THOMAS M B101
GABRIEL M MA2U
PIERRE M Q410
LORENZO M VvCo00
ALBAN M F1AD
YANN M Js10
CORENTIN M F1AD
PIERRE M F1AD
JUAN SEBASTIAN M MA1I
LoIC M HFOU
KILLIAN M MA1I
ALEXIS M 2501
TITOUAN M B10U
JOSEPH M N330
ALEXANDRE M YTDO
ELOUAN M NM11
TITOUAN M NO0O
PAUL M YT30
SAMUEL M D1s1
NATHAN M YT30
ENZO M 111
ALEXIS M D1s1
CLEMENT M Q501
MATHIS M MA3U
ENZO M ZHOU
GUILLAUME M D1s1
MATTIEU M H401
MATHIEU M F1AD
ALEXANDRE M HCO1
NEO M SS00
ARTHUR M MG1E
IVAN M VvCo00
LEO M YT30
ADAN M 111A
GABRIEL M $200
ANTONIN M QKOE
ARISTIDE M V2B1
LOICK M HCO1
QUENTIN M MA11
ALEXANDRE M H401
FIRAS M MA1I
SAMIR M S501
TANAEL M J11
KELYAN M RAO1
JACQUES M YT30
HUGO M HCO1
KILIAN M F121
ALEXIS M H600
LORIS M TAOP
JEAN M VvCo00
EVANN M B101
SAMY M 0128
IWEN M HCO1
LUCAS M D1ST
BAPTISTE M D2U0
NOLAN M NM11
REMI M AMUK
MATYS M o1
ALEXIS M AMUK
MAXIMILIEN M YTDO
YEHIA M P400

AS
AS EMS ADASA Campus Vichy

UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE

UDL - UJM STAPS
ASUB - STAPS Dijon
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Picardie
UDL - UTELYON 2
NANTES SPORT UNIVERSITE
UBO BREST
AS EMS ADASA Campus Vichy
Université Savoie Mont Blanc
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDL - UTELYON 1 IUT
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UDL - UTELYON 1 IUT
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
Université de Picardie
UNI. PAUL VALERY MONTPELLIER
AS INSA TOULOUSE
UMONTPELLIER STAPS
Montpellier
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU BORDEAUX STAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - STAPS Dijon
ASU BORDEAUX STAPS
IFEPS ANGERS
UDL - UTELYON 3
UP10 NANTERRE
ASU BORDEAUX STAPS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
U.PARIS EST CRETEIL ST.AP.S.
SCIENCES PO PARIS
ECOLE CENTRALE DE LYON
UBO BREST
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - uB Dijon
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
IFM3R NANTES
ASU RENNES - U RENNES 2
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
UDL - UTE LYON 1 APS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UDL - UTELYON 1 IUT
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AS UNIV PAUL SABATIER
U.PARIS EST CRETEIL S.T.AP.S.
U. Clermont Auv. STAPS
SUPBIOTECH
AS UNIV POITIERS SUAPS
UBO BREST
Université de Picardie
Univ Lorraine - Lettres Nancy
U.PARIS EST CRETEIL ST.AP.S.
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
UPPA STAPS TARBES
UMONTPELLIER STAPS
AMU KINE
Univ Lorraine - Staps Nancy
AMU KINE
AS INSA TOULOUSE
SKEMA BUSINESS SCHOOL

20/03/25 PF

Aca

CLERMONT-FERRAND
PARIS
LYON
DIJON

TOULOUSE
AMIENS
LYON
NANTES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE

CLERMONT-FERRAND

CLERMONT-FERRAND
LYON

CRETEIL
LYON
VERSAILLES
AMIENS
MONTPELLIER
TOULOUSE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
TOULOUSE
BORDEAUX
TOULOUSE
DIJON
BORDEAUX
NANTES
LYON
VERSAILLES
BORDEAUX
CRETEIL
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
PARIS
LYON
RENNES
TOULOUSE
DIJON
PARIS
NANTES
RENNES
CRETEIL
LYON
CRETEIL
LYON
PARIS
GRENOBLE
ORLEANS-TOURS
TOULOUSE
CRETEIL
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
POITIERS
RENNES
AMIENS
NANCY-METZ
CRETEIL
BORDEAUX
BORDEAUX
MONTPELLIER
AIX-MARSEILLE
NANCY-METZ
AIX-MARSEILLE
TOULOUSE
NICE

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:24.43
00:24.82
00:24.89
00:24.97
00:25.20
00:25.22
00:25.30
00:25.48
00:25.53
00:25.69
00:25.71
00:25.73
00:25.74
00:25.74
00:25.75
00:25.76
00:25.77
00:25.80
00:25.81
00:25.82
00:25.83
00:25.84
00:25.84
00:25.87
00:25.91
00:25.94
00:25.99
00:26.03
00:26.12
00:26.12
00:26.13
00:26.19
00:26.22
00:26.22
00:26.23
00:26.27
00:26.30
00:26.30
00:26.31
00:26.36
00:26.42
00:26.42
00:26.45
00:26.45
00:26.47
00:26.50
00:26.50
00:26.56
00:26.56
00:26.60
00:26.66
00:26.68
00:26.68
00:26.68
00:26.68
00:26.72
00:26.73
00:26.75
00:26.77
00:26.79
00:26.80
00:26.81
00:26.81
00:26.85
00:26.86
00:26.90
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EPREUVES
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)

Nom
CURTON
MAGNIER

NEGUERUELA
SAVIGNAC
REVEL
POUVREAU
MELIN
MROZIK
LAPORTE
RIOUAL
JOYEUX PATIMO
MONDANGE
BUCHENET
DELEBASSEE
RONDET
TALLEC
HAMON
DELEGLISE
DELOUSTAL
BERNARD-PLANESSE
HUBERT-MACE
DIENG
COLLIN
NSEMBENE ONDO
DE VATHAIRE
GIVERN
DUVAL
CROCQ
FUHRY
GANE
ROBIN
MENEZ
CHRISTIN
PECK
GAJNIK
COTTIN
SCOTTO
HANGARD-DECLERCK
DAVID
BOVENZI
GUENNOUNI
FONFERRIER

PAPA

JARRIGE
LEGRANDJACQUES
PRYBIL
PRIAM D'HERMY
BUSSON
KODAPPULLY
PUGLIARO
KEROUANI
KPADE
BARRE
BOURNAY

Prénom
ANTHONY
VALENTIN
TITOUAN

BAPTISTE
DORIAN
LUCAZ
TOBIAS
OSKAR
THOMAS
KORENTIN
LORIS
MATHIEU
ALEXIS
JULIEN
ALEXIS
SAMUEL
VICTOR
LOUIS
THEO
ELIOTT
GABIN
ILIMANE
PABLO
NATHAN
RAPHAEL
ENZO
ELIAS
GASPARD
AXEL
ALEXANDRE
LOuIs
GAETAN
LOuIS
JULES
MATT
ANTOINE
MATHIEU
CESAR
HENRI
MATHYS
CELYAN
MATHIAS
QUENTIN
THEO
RENAN
ELLIOT
KALY
TIMOTHEE
ARJUN
LORENZO
HISSAM
ALEXIS
HUGO
VALENTIN

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

LT LKL ELELELEELTELEETETEZLETZLEZELELETELTELETLETELELEELEEZEEZEEZEZEEZEEZEEZELETELETLEELETLEELE=LEZLExEEZE=ZEZExEgxg=LLER

AS
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Picardie
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
Université de Caen Normandie
UP10 NANTERRE
Université de Picardie
ASU BORDEAUX STAPS
U. Clermont Auv. STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDG - GRENOBLE INP
AMU MARSEILLE FSS
UDL - UTE LYON 1 APS
AMU MARSEILLE FSS
UNIVERSITE BRETAGNE SUD
ASU RENNES - U RENNES 1
UDL - UTE LYON 1 APS
ASU RENNES - U RENNES 2
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
ECOLE NAVALE
AMU MARSEILLE ETOILE
DAUPHINE PSL
ECOLE ARTS ET METIERS
AS.E.ULCO
Univ Lorraine - ENM Nancy
ASU RENNES - U RENNES 1
AS Rouen UC SSE
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 1 INSPE
AMU MARSEILLE SANTE TIMONE
UBO QUIMPER
Université de Strasbourg
UDL - UTELYON 1 APS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UP10 NANTERRE
UDL - UTE LYON 1 APS
ECOLE NAVALE
AMU MARSEILLE FSS
UDL - UTELYON 1 APS
UDL - UTE LYON 1 SANTE
AMU MARSEILLE FSS
AMU KINE
ENTPE - ENTPE LYON
ECOLE ARTS ET METIERS
Université de Picardie
INSA DE LYON
ESSEC BUSINESS SCHOOL
INSA DE LYON
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
AS Rouen UC SSE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UPHF VAL INSA

20/03/25

Aca

TOULOUSE
AMIENS
TOULOUSE
TOULOUSE
BORDEAUX
CAEN
VERSAILLES
AMIENS
BORDEAUX
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
AIX-MARSEILLE
LYON
AIX-MARSEILLE
RENNES
RENNES
LYON
RENNES
ORLEANS-TOURS
BORDEAUX
RENNES
AIX-MARSEILLE
PARIS
AIX-MARSEILLE
LILLE
NANCY-METZ
RENNES
ROUEN
TOULOUSE
LYON
AIX-MARSEILLE
RENNES
STRASBOURG
LYON
VERSAILLES
VERSAILLES
LYON
RENNES
AIX-MARSEILLE
LYON
LYON
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
LYON
AIX-MARSEILLE
AMIENS
LYON
VERSAILLES
LYON
LYON
ROUEN
TOULOUSE
LILLE

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
00:26.90
00:26.92
00:26.93
00:26.94
00:26.95
00:26.95
00:26.95
00:26.96
00:26.98
00:26.98
00:26.98
00:26.99
00:27.01
00:27.05
00:27.07
00:27.07
00:27.08
00:27.09
00:27.09
00:27.11
00:27.12
00:27.12
00:27.13
00:27.14
00:27.16
00:27.18
00:27.18
00:27.23
00:27.24
00:27.25
00:27.26
00:27.28
00:27.31
00:27.34
00:27.37
00:27.38
00:27.38
00:27.39
00:27.40
00:27.43
00:27.43
00:27.43
00:27.44
00:27.45
00:27.46
00:27.47
00:27.48
00:27.48
00:27.48
00:27.50
00:27.50
00:27.50
00:27.50
00:33.55
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EPREUVES
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)

Nom
DUPONT
CHAAR
SOULARD
MUSSER
KNOPF
MURE
NOWACZYK
VIGOUROUX
DOMINIQUE
HERMEL
DUHAMEL
ROUS
PEYROL
LAY
L
LEGER
TALLAS
RIVOIRE
QUELENNEC
COTTE
BOUVIER
TABIASCO
BOUVAREL
LEBLANC
CAYEZ
TETU
SCHUHLER
RAUZY
MAILLE
ALLIONE
LE GOFF
VILLECHENOUX
VIOLIN
RAUZY
DOHEN
BAGET
ROBERT
VAUBOURG
LALOUZE
PASTRE
PORTEMAN
CAPDEVILLE
DATIN
COMPIN DUBUS
FRUSTIE
POIRAT
KEROUEDAN
D'HALLUIN
HASSON
PARISOT
DUCOEUR
INCHAUSPE
BERNARD
GALLET
BOGTOB
RAUTURIER LASSAK
DUCHENE
GNAZALE
MAJDI
GAUTHIER
DEBROISE
BARILLET
GLINEL
BEAUPOIL
CACHART
DECHAUD

LARDIER PUIGDOMENECH

RAULT
MANCA
KWIATKOWSKI
CRUSSON
VOROS
ZAKARIA
CuLTY
POUILLY
ICHARD
PONCET

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

ZIA
DOUNIA
LOUANN

LEA

ELORA
MANON
LISON
LAURA
SARAH
LOuU
CYRIELLE
JUSTINE
AMANDINE
LILOU
LANXIN
CELIA
IMAN
COLYNE
ERIN
CLARA
JEANNE
GABRIELLE
CAMILLE
INES
LEA
ZELIE
LUCIE
SOLENE
SALOME
ELISE
LILY-JADE
MARION
NINON
SOLENE
ELISE
PEIHL
MARIE
MAUREEN
AELINE
ORNELLA
HELOISE
ANNA
BERENICE
ANNA
CEDRINE
TESS
LEA
Nelvile
EVA
LEA
LAURIE
HAIZE
MARION
LOU-ANNE
YASMINA
PERRINE
AGATHE
CHARLINE
SARA
MARIE EMERENCE
LEENA
LUCIE
CéLIA
CHARLOTTE
TARAH
EMMANUELLE
GABRIELLA

LILA

MARLENE
MAILYS
ENEA
VIVIANE
ILHAM
LOUISE
ELISA
ELODIE
CAPUCINE

Sexe

M M M M M MM MW AW MW A MWA WA WA WA WA WA ANA WA WA AMAAA WA WA WA AA WA WA WA WA WA WA WA WA WA WA AWM WA WA WA WA WA W AW

N°,
Q100
1111
VvCo00
ZHOU
H401
$200
K701
VCo0
X102
B10U
K701
EU00
MA11
YTDO
ZHOU
K801
X10A
MA3U
VvCo00
J110
J110
$200
AMUE
H401
Q000
K801
X10A
NM10
$S200
B200
MQ1E
111A
MQ1E
NM10
YTDO
VCo0
SS00
S50U
Q310
Z501
B101
D2UB
WAO1
AMUD
Q80E
H800
VvCo00
K501
7501
K501
MATM
D2uUP
Jin
K40U
F12T
VCo00
MA3U
MA20
Jin
111A
V2A0
111A
WI00
1111
K701
MATM
$S200
VCo0
J110
MR1E
VX00
Q100
MA2U
J13E
B200
YT30
MQ1E

AS
ASU ANGERS
ASUB - STAPS Dijon
UBO BREST
UP10 NANTERRE
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASU ARTOIS
UBO BREST
Université de Strasbourg
Université de Picardie
ASU ARTOIS
Université de Caen Normandie
UDL- UTELYON 1 APS
AS INSA TOULOUSE
UP10 NANTERRE
AS.E.ULCO
Université de Strasbourg
UDL - UTELYON 3
UBO BREST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AMU MARSEILLE ETOILE
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
INDIVIDUEL Pays de la Loire
AS.E.ULCO
Université de Strasbourg
UMONTPELLIER
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UT Compiegne
INSA DE LYON
ASUB - uB Dijon
INSA DE LYON
UMONTPELLIER
AS INSA TOULOUSE
UBO BREST
SCIENCES PO PARIS
UNIVERSITE PARIS CITE
ASU LE MANS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
Université de Picardie
UPPA BAYONNE
AS Rouen UC SSE
AMU AIX DROIT
IMT ATLANTIQUE NANTES
EFREI PARIS
UBO BREST
ASE U LILLE STAPS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASE U LILLE STAPS
UDL - UTELYON 1 SANTE
UPPA PAU
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
AS UPHF VALENCIENNES
U. Clermont Auv. IUT Clermont
UBO BREST
UDL - UTELYON 3
UDL - UTE LYON 2 IEP
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
ASUB - uB Dijon
ASU RENNES - U RENNES 1
ASUB - uB Dijon
INSA Rouen
ASUB - STAPS Dijon
ASU ARTOIS
UDL - UTE LYON 1 SANTE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UBO BREST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ISOSTEO LYON
ISEN YNCREA OUEST
ASU ANGERS
UDL - UTELYON 2
UDG - SCIENCES PO
UT Compiegne
AS UNIV PAUL SABATIER
INSA DE LYON

20/03/25 PF

Aca

NANTES
DIJON
RENNES
VERSAILLES
CRETEIL
PARIS
LILLE
RENNES
STRASBOURG
AMIENS
LILLE
CAEN
LYON
TOULOUSE
VERSAILLES
LILLE
STRASBOURG
LYON
RENNES
GRENOBLE
GRENOBLE
PARIS
AIX-MARSEILLE
CRETEIL
NANTES
LILLE
STRASBOURG
MONTPELLIER
PARIS
AMIENS
LYON
DIJON
LYON
MONTPELLIER
TOULOUSE
RENNES
PARIS
PARIS
NANTES
VERSAILLES
AMIENS
BORDEAUX
ROUEN
AIX-MARSEILLE
NANTES
CRETEIL
RENNES
LILLE
VERSAILLES
LILLE
LYON
BORDEAUX
GRENOBLE
LILLE
CLERMONT-FERRAND
RENNES
LYON
LYON
GRENOBLE
DIJON
RENNES
DIJON
ROUEN
DIJON
LILLE
LYON
PARIS
RENNES
GRENOBLE
LYON
RENNES
NANTES
LYON
GRENOBLE
AMIENS
TOULOUSE
LYON

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:31.79
00:32.88
00:33.30
00:33.42
00:34.71
00:34.86
00:34.95
00:34.95
00:35.03
00:35.06
00:35.21
00:35.52
00:35.52
00:35.56
00:35.57
00:35.77
00:35.80
00:35.94
00:35.97
00:36.03
00:36.05
00:36.07
00:36.09
00:36.10
00:36.15
00:36.32
00:36.42
00:36.48
00:36.75
00:36.79
00:37.26
00:37.27
00:37.29
00:37.34
00:37.34
00:37.45
00:37.50
00:37.50
00:37.53
00:37.53
00:37.59
00:37.69
00:37.71
00:37.77
00:37.91
00:38.01
00:38.06
00:38.10
00:38.10
00:38.15
00:38.20
00:38.27
00:38.40
00:38.51
00:38.52
00:38.52
00:38.54
00:38.59
00:38.70
00:38.80
00:38.80
00:38.87
00:38.87
00:38.90
00:38.92
00:39.03
00:39.06
00:39.20
00:39.28
00:39.28
00:39.30
00:39.35
00:39.40
00:39.44
00:39.46
00:39.46
00:39.48
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EPREUVES
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)
c_50B (HF)

Nom
VIANO
ALLAM

MARGIRIER
SCIUTO BRUNEL
LUQUET
LUQUET
LEGRAND
CHERGUI
BEN CHAABANE
LOMBARDO
AMAR
COLLET
CHRISTIN
GILBERT
AMAR
BAEZ
LEFEVRE
MAILLOT
BOULANGER
NORMAND
GUEGNARD
BRUSCOLI
PEVET
HABIT
MELIN
SOULARD
PIERRON
HABIT
BIMONT
BOUCHER
GRIFFOULIERE
MAILLARD-VALENTIN
MARAS
DENAYER
JAMIN
ROLLAND
BERNARD-PLANESSE
BONADEO
KEROUANI
GOUDENECHE
OUGOUIS
CARPENTIER
SAVIGNAC
SMAGUE
GYSEMBERG
VISSAC
CHAJID
CAICEDO GUTIERREZ
BOULAT
VIVIES
GILLET
CHARLES-HELENE
MOTIN HOUSSIN
PARANTON
ALCALA
POUVREAU
DA SILVA
D'AGATA
NOTTRELET-MARIE
BUCHENET
GOUPIL
MESLIER
ERRATXOU
CHAUVET
CONVERSAT
AGNESE
RAFFAT
DARRAMBIDE
AUGER
ROLET
GARDIN
GODFROY
LAUMAILLER
TRANEVANE
CHRETIEN
KODAPPULLY
AUBERT
HADJIEFSTATHIOU
TEYSSIER
FONFERRIER
FAHDI

Liste des qualifiées

24-26 mars 2025 - Vichy

P
LUBIN
OUSSAMA
ADAM
MIKI
MAXIME
MAXIME
RAPHAEL
ILIAN

om

MOHAMED AMEN ALLAH

ADRIEN
DANIL
PIERRE-ANTOINE
LOuIS
ELOUAN
DANIL
NIKITA
ROMAIN
MELVIN
ILLAN
NOAH
PAUL HUGO
GIANNI
THOMAS
ELIOTT
TOBIAS
NATHANAEL
GAUTHIER
ELIOTT
YVAN
MILLIAN
NATHAN
ALEXIS
ANTOINE
HECTOR
JULIEN
ETHAN
ELIOTT
MATTHIS
HISSAM
TOM
ANAS
THOMAS
BAPTISTE
THEO
THOMAS
ALEXIS
ADAM
JUAN SEBASTIAN
ALEXANDRE
THOMAS
DORIAN
ENZO
GABRIEL
ALEXIS
AKSEL
LUCAZ
NOAH
FLORIAN
PAUL-VICTOR
ALEXIS
ENZO
SOFIANE
VINCENT
HUGO
QUENTIN
ENZO
NOAH
THEO
PABLO
ADAN
LUCAS
NATHAN
CLEMENT
DENIS
STEPHEN
ARJUN
CAMILLE
NICOLAS
MATHYS
MATHIAS
SAMIR

Sexe

<
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N°,
MATM
1
Ji
JS1E
WAO1
WAO1
P400
MA11
MA1U
o111
F1AD
MA1P
VvCol
VCo0
F1AD
F1AD
B10U
ZHOU
D2U0
TAOP
V2A0
YTX0
MA11
NM11
ZHOU
ZEOO
O13H
NM11
B101
YT30
YT30
Z501
MA2U
111A
Q421
WAO1
RAO1
VCo0
MA1U
D1s1
B101
K701
YT30
K701
V2D0
F121
F1EC
MA1I
HCO1
B101
1111
AMUC
EU00
H600
D1s1
EUO1
HCO1
YT30
WAOU
AMU1
WAOU
EUO1
D1ST
Jim
1111
D2U0
P400
D1s1
TAOP
111A
RAO1
F121
RCO0
D1s1
D1s1
ZK00
VT00
ZV00
MA11
MATM
MA1U

Championnat de France Universitaire de natation

AS
UDL - UTE LYON 1 SANTE
ASUB - STAPS Dijon
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
Université de Savoie MB Ecoles
AS Rouen UC SSE
AS Rouen UC SSE
SKEMA BUSINESS SCHOOL
UDL - UTELYON 1 APS
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
Univ Lorraine - Staps Nancy
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDL - UTE LYON 1 POLYTECH
UBO QUIMPER
UBO BREST
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS EMS ADASA Campus Vichy
Université de Picardie
UP10 NANTERRE
UPPA STAPS TARBES
AS UNIV POITIERS SUAPS
ASU RENNES - U RENNES 1
Universite technologie Tarbes
UDL - UTELYON 1 APS
UMONTPELLIER STAPS
UP10 NANTERRE
POLE LEONARD DE VINCI
Univ Lorraine - EEIGM Nancy
UMONTPELLIER STAPS
Université de Picardie
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDL - UTELYON 2
ASUB - uB Dijon
NANTES SPORT UNIVERSITE
AS Rouen UC SSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UBO BREST
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
ASU BORDEAUX STAPS
Université de Picardie
ASU ARTOIS
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU ARTOIS
ASU RENNES - ENSSAT LANNION
U. Clermont Auv. STAPS
AS ESC associé AS UCA
UDL - UTELYON 1 IUT
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
Université de Picardie
ASUB - STAPS Dijon
AMU MARSEILLE CENTRE
Université de Caen Normandie
SUPBIOTECH
ASU BORDEAUX STAPS
Université de Caen Normandie
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
AS UNIV PAUL SABATIER
AS Rouen UC SSE
AMU MARSEILLE FSS
AS Rouen UC SSE
Université de Caen Normandie
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
ASUB - STAPS Dijon
UPPA STAPS TARBES
SKEMA BUSINESS SCHOOL
ASU BORDEAUX STAPS
AS UNIV POITIERS SUAPS
ASUB - uB Dijon
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
U. Clermont Auv. STAPS
AS Univ. de Tours
ASU BORDEAUX STAPS
ASU BORDEAUX STAPS
ESSEC BUSINESS SCHOOL
ECOLE NAVALE
ENSTA PARIS
UDL - UTELYON 1 APS
UDL - UTE LYON 1 SANTE
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES

20/03/25 PF

Aca

LYON
DIJON
GRENOBLE
GRENOBLE
ROUEN
ROUEN
NICE
LYON
LYON
NANCY-METZ
CLERMONT-FERRAND
LYON
RENNES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
AMIENS
VERSAILLES
BORDEAUX
POITIERS
RENNES
TOULOUSE
LYON
MONTPELLIER
VERSAILLES
VERSAILLES
NANCY-METZ
MONTPELLIER
AMIENS
TOULOUSE
TOULOUSE
VERSAILLES
LYON
DIJON
NANTES
ROUEN
ORLEANS-TOURS
RENNES
LYON
BORDEAUX
AMIENS
LILLE
TOULOUSE
LILLE
RENNES
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
LYON
CRETEIL
AMIENS
DIJON
AIX-MARSEILLE
CAEN
CRETEIL
BORDEAUX
CAEN
CRETEIL
TOULOUSE
ROUEN
AIX-MARSEILLE
ROUEN
CAEN
BORDEAUX
GRENOBLE
DIJON
BORDEAUX
NICE
BORDEAUX
POITIERS
DIJON
ORLEANS-TOURS
CLERMONT-FERRAND
ORLEANS-TOURS
BORDEAUX
BORDEAUX
VERSAILLES
RENNES
VERSAILLES
LYON
LYON
LYON

N
\

NATATION

Temps d'engagement

00:28.28
00:28.83
00:29.08
00:29.16
00:29.38
00:29.50
00:29.62
00:29.68
00:29.73
00:29.79
00:29.88
00:29.88
00:29.92
00:29.97
00:30.00
00:30.04
00:30.07
00:30.08
00:30.17
00:30.22
00:30.40
00:30.42
00:30.46
00:30.46
00:30.53
00:30.55
00:30.56
00:30.69
00:30.80
00:30.81
00:30.87
00:30.94
00:31.03
00:31.05
00:31.06
00:31.08
00:31.10
00:31.11
00:31.12
00:31.17
00:31.18
00:31.19
00:31.19
00:31.21
00:31.21
00:31.26
00:31.31
00:31.31
00:31.36
00:31.37
00:31.39
00:31.47
00:31.47
00:31.47
00:31.50
00:31.50
00:31.53
00:31.53
00:31.57
00:31.59
00:31.60
00:31.65
00:31.70
00:31.73
00:31.74
00:31.77
00:31.80
00:31.84
00:31.88
00:31.89
00:31.89
00:31.90
00:31.90
00:31.96
00:31.97
00:31.97
00:31.99
00:31.99
00:32.00

00:32.00
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EPREUVES
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)

Nom
DOMINGEON
NOWACZYK
BORER
MALLET
MUSSER
PORTEMAN
SAIDJ
TROMPETTE
COUSSON
BENET
FONSECA
LEFEBVRE
GUITON
RAZZOUME
KNOPF
RAVALOHERY
INCHAUSPE
BRILLAUD
DUBOIS
RIVOIRE
DERRADJI
DURET
SADOWSKI
QUELENNEC
LEBOULC'H
GAVEN-PUIGSEGUR
CORNUAULT
DENIS--SMETT
HASSON
FRUSTIE
GRANJON
ALLIONE
LE GOFF
PELEGE
CORNET
GELIG
VUILLET
VIGUIER
FOURNIER
DELAHAYE
MALIVET
EHRET
DUHAMEL
BENEDETTI
BOUQUET
MERCADIE
CASALINI
LE GUERN
ROULLIER
DENIEL
PELTIER
VANNIER
RIBARDIERE
FORSON
GALLANT
ROY
BINET-STEPHAN
SCIACALUGA
HAVART
CARVALHO
AUGE
ESCHENLAUER

HELOISE
FERYEL
MELORA
BERTILLE
CLAIRE
MAELIE
ORIANE
LOU-ANNE
SHEYNIS
ELORA
IRINA
HAIZE
AMANCE
CLEMENCE
COLYNE
ORIANE
FLAVIE
FLORA
ERIN
LEA
CAMILLE
ZéLIE
VALENTINE
EVA
CEDRINE
CELIA
ELISE
LILY-JADE
MILA
CLELIA
LISA
EMILIE
MARGOT
AURELIA
JEANNE
NOLWENN
EVE
CYRIELLE
CAMILLE
ALICE
JADE
LEA
ELINA
LILOU
JADE
JODIE
SASKIA
ANNA
ZAIRA
APOLLINE
ANAIS
EMILIE
EVA
MATHILDE
ALIZEE
LEONIE
LUCIE

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Sexe
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N°,
J110
K700
X202
J110
ZHOU
B101
MA11
MQ1E
AMUC
RAO1
HCO1
MJTE
PEDO
o111
H401
MASE
D2uP
RAO1
K50M
MA3U
2501
J110
SS00
VCo0
V2B1
J13E
WAO1
VCo0
7501
Q80E
AGO00
B200
MQ1E
AMU1
D1s1
X20M
MA1I
F12K
H800
Q310
VU0o
D1s1
K701
J110
Q410
Q410
TAOP
Z501
WAO1
V2B1
VvC00
AG00
AMUA
NM10
SHOB
ZEOO
VvCo00
MASE
Q421
AMUC
AMUL
J110

AS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASU ARTOIS
Université de Haute Alsace
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UP10 NANTERRE
Université de Picardie
UDL- UTELYON 1 APS
INSA DE LYON
AMU MARSEILLE CENTRE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
U.PARIS EST CRETEIL S.T.AP.S.
EMLYON
GROUPE EDHEC
Univ Lorraine - Staps Nancy
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UDL - IDRAC LYON
UPPA PAU
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASE U LILLE MEDECINE
UDL - UTE LYON 3
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
SCIENCES PO PARIS
UBO BREST
ASU RENNES - U RENNES 2
UDG - SCIENCES PO
AS Rouen UC SSE
UBO BREST
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
IMT ATLANTIQUE NANTES
ECOLE ARTS ET METIERS
UT Compiegne
INSA DE LYON
AMU MARSEILLE FSS
ASU BORDEAUX STAPS
Université de Haute Alsace
UDL- UTELYON 1IUT
U.Clermont Auv. SIGMA - INP
EFREI PARIS
ASU LE MANS
UNIVERSITE BRETAGNE SUD
ASU BORDEAUX STAPS
ASU ARTOIS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
NANTES SPORT UNIVERSITE
NANTES SPORT UNIVERSITE
AS UNIV POITIERS SUAPS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS Rouen UC SSE
ASU RENNES - U RENNES 2
UBO BREST
ECOLE ARTS ET METIERS
AMU AIX ALLSH
UMONTPELLIER
DAUPHINE PSL
POLE LEONARD DE VINCI
UBO BREST
UDL - ASC ISARA LYON
NANTES SPORT UNIVERSITE
AMU MARSEILLE CENTRE
AMU MARSEILLE LUMINY
UDG - ASU GRENOBLE ALPES

20/03/25 PF

Aca

GRENOBLE
LILLE
STRASBOURG
GRENOBLE
VERSAILLES
AMIENS
LYON
LYON
AIX-MARSEILLE
ORLEANS-TOURS
CRETEIL
LYON
NICE
NANCY-METZ
CRETEIL
LYON
BORDEAUX
ORLEANS-TOURS
LILLE
LYON
VERSAILLES
GRENOBLE
PARIS
RENNES
RENNES
GRENOBLE
ROUEN
RENNES
VERSAILLES
NANTES
AIX-MARSEILLE
AMIENS
LYON
AIX-MARSEILLE
BORDEAUX
STRASBOURG
LYON
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
NANTES
RENNES
BORDEAUX
LILLE
GRENOBLE
NANTES
NANTES
POITIERS
VERSAILLES
ROUEN
RENNES
RENNES
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
MONTPELLIER
PARIS
VERSAILLES
RENNES
LYON
NANTES
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE

N
\

NATATION

Temps d'engagement

00:28.42
00:28.68
00:29.46
00:29.87
00:30.39
00:30.48
00:30.56
00:30.77
00:30.96
00:31.10
00:31.13
00:31.14
00:31.26
00:31.46
00:31.53
00:31.57
00:31.80
00:31.91
00:32.32
00:32.32
00:32.42
00:32.52
00:32.60
00:32.66
00:32.68
00:32.72
00:32.78
00:32.85
00:32.93
00:33.06
00:33.08
00:33.10
00:33.17
00:33.18
00:33.21
00:33.27
00:33.28
00:33.30
00:33.36
00:33.40
00:33.41
00:33.50
00:33.52
00:33.54
00:33.54
00:33.60
00:33.60
00:33.63
00:33.64
00:33.72
00:33.75
00:33.91
00:33.95
00:34.01
00:34.06
00:34.08
00:34.16
00:34.17
00:34.19
00:34.21
00:34.22
00:34.32
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EPREUVES
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)

Nom
ALIX
LE COCGUEN
BOGTOB
BOUCHET
BEL
LEGER
GASPAROLLO
VASSEUR BILLARD
BOUVAREL
KELLOU
BOELLMANN
DARPHIN
HERLEM
PHAM
COUPPE
CHERNAI
MIGNE
LE BOULAIRE
GERARD
FETEL
LABETOULLE
AUDENAY GOBIET
LAMARCHE

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Z0E
CASSANDRA
CELIA
CLARA
YUNA
CAMILLE
MONA
NINON
LOU-ANNE
MATHILDE
THUY ANNA
CHRISTINE
CAMILLE
MATHILDE
MAELYS
JULIE
ANNA
ELODIE
EMMA
ROSE

AS
Université de Picardie
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
U. Clermont Auv. STAPS
UDG - SCIENCES PO
UNIVERSITE DE NIMES
AS.E.ULCO
AMU MARSEILLE CENTRE
ENSGTI Pau
AMU MARSEILLE ETOILE
ASU ANGERS
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - uB Dijon
AS INSA TOULOUSE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UBO BREST
AMU MARSEILLE FSS
UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE
AS Univ. de Tours
AMU MARSEILLE FSS
UDL - UTE LYON 3
UMONTPELLIER
U. Clermont Auv. STAPS
INSA DE LYON

20/03/25 @\

Aca

AMIENS
ORLEANS-TOURS
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
MONTPELLIER
LILLE
AIX-MARSEILLE
BORDEAUX
AIX-MARSEILLE
NANTES
TOULOUSE
DIJON
TOULOUSE
PARIS
RENNES
AIX-MARSEILLE
PARIS
ORLEANS-TOURS
AIX-MARSEILLE
LYON
MONTPELLIER
CLERMONT-FERRAND
LYON

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:34.34
00:34.44
00:34.50
00:34.51
00:34.52
00:34.54
00:34.64
00:34.66
00:34.68
00:34.68
00:34.78
00:34.79
00:34.79
00:34.84
00:34.84
00:34.91
00:34.92
00:34.97
00:34.98
00:34.98
00:34.99
00:35.00
00:35.00
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EPREUVES
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)
d_50D (HF)

Nom
CLUSMAN
DESANGLES
DUTHU
DELLAL
BENHLIMA
BRAIZE
HUGOT
KPADE
COURTAT
DELEGLISE
TARDY
NOYGUES
MAGNIER
DERSOIR
DELANNOY
BERT
BEAL
LE CORRE
GRANGEAT- MERLIN
THOUVENIN
COUDEVILLE MOULINIER
BAEZ
ORANGE
LORENZO
RENAUD
ALVES TORRES
DUFOUR
COFFIGNIEZ
DELHAYE
LUQUET
BARBIEUX
POUVREAU
COMBIER
MATHIEU
PECH
MROZIK
LEBON
RONDET
TOUABI
COTTIN
LANNIC
ATTAVAY
MAUPETIT
EGUISIER
DAVID
BAYLE
DEY
MAUPETIT
AMRANE
NSEMBENE ONDO
JARRIGE
BOUSSEAU
HANGARD-DECLERCK
BERNET
MAGNIER
DOISNEAU
LLANOS
EVENO
LACROIX
JOUVE
LENOIR
DA SILVA
PADE
BARBERO
TAUREAU
DELABY-MARTINEK
DA SILVA
AMBLARD
LE TORREC
REMY
MONDANGE
ROTIER
CHAPUIS
MENEZ
VALABLE
RUIN
PINHO
GUENNOUNI
LAMOUR

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
SIMON
ALEXANDRE
JULES
LUCAS SLIMANE
HAMZA
NEO
MAXIMILIEN
ALEXIS
MORGAN
LOuIS
LENNY
ALEXIS
THOMAS
LUCAS
GABRIEL
MATIS
TITOUAN
IVAN
LUCAS
SAMUEL
LEO
NIKITA
BRIAC
KERIAN
NATAN
PAUL
SIMON
LOuIS
SHIVAM
MAXIME
SIMON
LUCAZ
MAX
CLEMENT
KILLIAN
OSKAR
EZOHA
ALEXIS
SAMY
ANTOINE
SOLEN
LOuIS
ALBAN
IMANOL
CLEMENT
VICTOR
GREGOIRE
ROMAIN
MEHDI
NATHAN
THEO
XAVIER
CESAR
JEAN-BAPTISTE
VALENTIN
ALBAN
AURELIEN
ROMAN
EVAN
NICOLAS
ALBIN
HUGO
ANTHONY
ANTOINE
JULIAN
PAUL
MARTIN
MAXIME
MAXIME
MATTEO
MATHIEU
GREGOIRE
ROBIN
GAETAN
MAXENCE
EVANN
THIBAUD
CELYAN
ALEXIS

Sexe

<
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N°AS
V2AG
YTDO

1BOO
MA3U

P400

SS00

WAO1
RAO1
MA11
TAO1
AMUK
B101
Q410
MA2U
ZHOU
B10U
VCo0
YT30
D1s1

F1AD
Q410
HCO1
MA11
F1AD
WAOU
B10U
QKOE
WAO1
WAO1
EUO1
MA11
WAO1
MA1I
B101
K701
AMU1
HCoU
Z501
VY00
F1AD
F1AD
YT30
Q100
V2AG
S501
F1AD
J110
SHOB
AMUK
Jim
MA11
NM10
B101
S501
NM11
YT10
RAO1
$200
YT30
HCO1
B101
H401
RAO1
WAO1
2501
J110
VC00
H401
J12E
VCo0
Js10
AMUT
WAO1
B101
F121
MA11
V2B1

AS
ASU RENNES - U RENNES 1
AS INSA TOULOUSE
BSB Dijon
UDL - UTELYON 3
SKEMA BUSINESS SCHOOL
SCIENCES PO PARIS
AS INSA TOULOUSE
AS Rouen UC SSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDL - UTELYON 1 APS
AS UNIV POITIERS STAPS
AMU KINE
Université de Picardie
NANTES SPORT UNIVERSITE
UDL - UTELYON 2
UP10 NANTERRE
Université de Picardie
UBO BREST
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU BORDEAUX STAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
NANTES SPORT UNIVERSITE
U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S.
UDL - UTELYON 1 APS
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS Rouen UC SSE
Université de Picardie
IFM3R NANTES
AS Rouen UC SSE
AS Rouen UC SSE
Université de Caen Normandie
UDL - UTELYON 1 APS
AS Rouen UC SSE
UDL- UTELYON 1 IUT
Université de Picardie
ASU ARTOIS
AMU MARSEILLE FSS
U.PARIS EST CRETEIL
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
RENNES SCHOOL OF BUSINESS
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU ANGERS
ASU RENNES - U RENNES 1
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
DAUPHINE PSL
AMU KINE

UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS

UDL - UTELYON 1 APS
UMONTPELLIER
Université de Picardie
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UMONTPELLIER STAPS
UT1 CAPITOLE TOULOUSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AS UNIV PAUL SABATIER
U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S.
Université de Picardie
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AS Rouen UC SSE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UBO BREST
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UDG - GRENOBLE INP
UBO BREST
Université Savoie Mont Blanc
AMU MARSEILLE SANTE TIMONE
AS Rouen UC SSE
Université de Picardie
U. Clermont Auv. STAPS
UDL - UTELYON 1 APS
ASU RENNES - U RENNES 2

20/03/25

Aca

RENNES
TOULOUSE
DIJON
LYON
NICE
PARIS
TOULOUSE
ROUEN
ORLEANS-TOURS
LYON
POITIERS
AIX-MARSEILLE
AMIENS
NANTES
LYON
VERSAILLES
AMIENS
RENNES
TOULOUSE
BORDEAUX
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
NANTES
CRETEIL
LYON
CLERMONT-FERRAND
ROUEN
AMIENS
NANTES
ROUEN
ROUEN
CAEN
LYON
ROUEN
LYON
AMIENS
LILLE
AIX-MARSEILLE
CRETEIL
VERSAILLES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
NANTES
RENNES
PARIS
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
PARIS
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
LYON
MONTPELLIER
AMIENS
PARIS
MONTPELLIER
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
PARIS
TOULOUSE
CRETEIL
AMIENS
CRETEIL
ORLEANS-TOURS
ROUEN
VERSAILLES
GRENOBLE
RENNES
CRETEIL
GRENOBLE
RENNES
GRENOBLE
AIX-MARSEILLE
ROUEN
AMIENS
CLERMONT-FERRAND
LYON
RENNES

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
00:24.46
00:25.67
00:25.71
00:26.14
00:26.50
00:26.70
00:26.77
00:26.84
00:26.93
00:27.01
00:27.04
00:27.07
00:27.18
00:27.18
00:27.30
00:27.32
00:27.47
00:27.47
00:27.54
00:27.58
00:27.62
00:27.66
00:27.66
00:27.70
00:27.78
00:27.79
00:27.84
00:27.87
00:27.92
00:28.00
00:28.16
00:28.17
00:28.17
00:28.18
00:28.30
00:28.31
00:28.37
00:28.39
00:28.40
00:28.40
00:28.46
00:28.50
00:28.52
00:28.52
00:28.54
00:28.56
00:28.57
00:28.60
00:28.65
00:28.72
00:28.73
00:28.78
00:28.84
00:28.87
00:28.89
00:28.97
00:28.99
00:29.00
00:29.04
00:29.04
00:29.04
00:29.06
00:29.09
00:29.10
00:29.13
00:29.14
00:29.14
00:29.15
00:29.18
00:29.22
00:29.34
00:29.36
00:29.42
00:29.43
00:29.44
00:29.47
00:29.50
00:29.50
00:29.50
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EPREUVES
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

Nom Prénom Sexe N°.
NOWACZYK LISON F K700
PREDINE ALIX F K40U
MURE MANON F $200
MUSSER LEA F ZHOU
COTE-LEDUC BEATRICE F J14E
LECLERCQ VALENTINE F J110
BOULAKBECH JAMILA F WAOU
TESSARIOL LUCILE F YTDO
BOROGOVAC SARAH F J110
MAYLIE--LAROSE GLADYS F MATM
MAYLIE--LAROSE AGLAE F MA3U
ROUS JUSTINE F EU00
SENEZ LOU-ANN F Jin
GAUDAIRE LOU ANN F VCo0
KOLB SOFIA F MQ1E
KNOPF ELORA F H401
LACOUR NOELLIE F D1s1
GUITON LOU-ANNE F PEDO
DERRADJI ORIANE F 501
GAMELIN LILOU F WAO1
DUCOEUR LAURIE F MATM
TROMPETTE MELORA F MQ1E
BERTHELOT LILI-ROSE F F121
LI LANXIN F ZHOU
EHRET EVE F D1s1
HERMEL LOuU F B10U
CLAUDIC--TCHA MAELLYS F Q100
AVOGADRO ANNA F J110
TABIASCO GABRIELLE F $200
SCHUHLER LUCIE F X10A
DEBENATH LORENE F J12E
MICHAUD PERLINE F 1111
MALIVET NOLWENN F VU0o
FOUILLET AKURA F S4LE
LESOILLE JULIE F MQ1E
BOUQUET ALICE F Q410
JAILLET LISA F Z501
PIVET CLARA F o111
MONTéEBRUN ALISSIA F WAO1
DELCROS EMELINE F D2uUP
TETU ZELIE F K801
BERTRAND HANNAH F YT40
ERBS LENA F X102
NAOUR AZILIZ F MQ1E
RENAULT LEANE F RAOA
RAUZY SOLENE F NM10
LE GOFF LILY-JADE F MQ1E
AUGE LEONIE F AMUL
THEVENON ELISA F F121
CRUSSON ENEA F VX00
BENEDETTI CAMILLE F J110
BREE LiLY F 111A

AS
ASU ARTOIS
AS UPHF VALENCIENNES
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UP10 NANTERRE
UDG - ENSAG
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS Rouen UC SSE
AS INSA TOULOUSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDL - UTE LYON 1 SANTE
UDL - UTELYON 3
Université de Caen Normandie
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UBO BREST
INSA DE LYON
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASU BORDEAUX STAPS
GROUPE EDHEC
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS Rouen UC SSE
UDL - UTELYON 1 SANTE
INSA DE LYON
U. Clermont Auv. STAPS
UP10 NANTERRE
ASU BORDEAUX STAPS
Université de Picardie
ASU ANGERS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
Université de Strasbourg
UDG - GRENOBLE INP
ASUB - STAPS Dijon
UNIVERSITE BRETAGNE SUD
SORBONNE UNIVERSITE LETTRES
INSA DE LYON
NANTES SPORT UNIVERSITE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
Univ Lorraine - Staps Nancy
AS Rouen UC SSE
UPPA PAU
AS.E.ULCO
AS INP
Université de Strasbourg
INSA DE LYON
A.S. UNIVERSITE ORLEANS A
UMONTPELLIER
INSA DE LYON
AMU MARSEILLE LUMINY
U. Clermont Auv. STAPS
ISEN YNCREA OUEST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASUB - uB Dijon

20/03/25

Aca

LILLE
LILLE
PARIS
VERSAILLES
GRENOBLE
GRENOBLE
ROUEN
TOULOUSE
GRENOBLE
LYON
LYON
CAEN
GRENOBLE
RENNES
LYON
CRETEIL
BORDEAUX
NICE
VERSAILLES
ROUEN
LYON
LYON
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
BORDEAUX
AMIENS
NANTES
GRENOBLE
PARIS
STRASBOURG
GRENOBLE
DIJON
RENNES
PARIS
LYON
NANTES
VERSAILLES
NANCY-METZ
ROUEN
BORDEAUX
LILLE
TOULOUSE
STRASBOURG
LYON
ORLEANS-TOURS
MONTPELLIER
LYON
AIX-MARSEILLE
CLERMONT-FERRAND
RENNES
GRENOBLE
DIJON

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
00:54.03
00:57.36
00:58.86
00:59.22
00:59.88
00:59.90
01:00.81
01:00.81
01:00.90
01:01.17
01:01.20
01:01.27
01:01.46
01:01.67
01:01.70
01:01.95
01:02.06
01:02.07
01:02.24
01:02.28
01:02.41
01:02.47
01:02.51
01:02.54
01:02.77
01:02.81
01:02.87
01:02.88
01:03.07
01:03.15
01:03.19
01:03.22
01:03.28
01:03.33
01:03.37
01:03.39
01:03.48
01:03.54
01:03.60
01:03.95
01:03.96
01:03.96
01:04.00
01:04.01
01:04.03
01:04.05
01:04.10
01:04.13
01:04.18
01:04.27
01:04.40
01:33.45
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EPREUVES
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)
e_100NL (HF)
e_T00NL (HF)

Nom
BERNOT
COMBIER
TAYLAN
LEMARCHAND
DESANGLES
SALETES
D'AGATA
ATTAVAY
JOYEUX PATIMO
SOULARD
DESPRETZ
DREVETON
GANE
GILBERT
BERTAIL
BERT
RIOUAL
MARGIRIER
COLLET
MONDANGE
MOREAU
COLLIN
PEREIRA NETO
TABUTAUD
GUILLEMOZ
GILLINGHAM
GODEFROID
SAVIGNAC
D'AGATA
AERNOUT
DELLAL
RUBINELLI
PAYRARD
COFFIGNIEZ
CHERI-ZECOTE
HANCARD
BERNET
BARTHE
ROLET
MAHOUDO
KHADRAOUI
BUCHENET
CROCQ
LEGRANDJACQUES
LENOIR
AIT-MOHAND
ABDELBAKI
GUILLOU
MARTINEZ
BARBIEUX
LABONNE
SCOTTO
CAUMES
NORMAND
PRYBIL
DE VATHAIRE
DEFFIN
FUHRY
MAILLET

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
TITOUAN
MAX
NOYAN
ANTONN
ALEXANDRE
JACQUES
ALEXANDRE
LOUIS
LORIS
NATHANAEL
TIMOTHEE
MATHIS
ALEXANDRE
ELOUAN
JOCELYN
MATIS
KORENTIN
ADAM
PIERRE-ANTOINE
MATHIEU
IVAN
PABLO
LORENZO
BENJAMIN
GABRIEL
JOSEPH
LOuIs
BAPTISTE
FLORIAN
ARTHUR
LUCAS SLIMANE
ALEXANDRE
ULYSSE
LOUIS
ADRIEN
LORIS
JEAN-BAPTISTE
NATHAN
ADAN
TITOUAN
MATHIS
ALEXIS
GASPARD
RENAN
ALBIN
MASSINISSA
ZAKARIA
IAN
JOSé ANTONIO
SIMON
LUCAS
MATHIEU
MATHIEU
NOAH
ELLIOT
RAPHAEL
ELOUAN
AXEL
NATHAN

Sexe

<

LT LLLLTLELELELELTELEgETEELEEELELELETELETELELEELEELEELEEEZEZEEZEEZEEZELEELELTELTLELELEELEEZEEZE=ZEEZLEEZLEEZLE=ZLTELLE=LELELEEgEgEEEgxxxxxxELL

N°,
o121
MA11
S50U
ZS01

YTDO
YT30

F1AD
F1AD
ZEOO
Q410
MA3U
YT30
VCo0
MA71
ZHOU
F121
J1
MA1P
J12E
X80S
AMUE
VvCo00
TAOP
$S200
N330
YT30
YT30
YT30
MG1E
MA3U
H401
$S200
B10U
B101
TAOP
NM10
MA3U
111A
NO0O
F12T
AMU1
V2A0
ML1E

$200
ZHOU
Z700
D2U0
WAO1
D1ST
ZHOU
F1AD
TAOP
AGO00
AG00
NM11
WAO1
F1AD

AS
Univ Lorraine-IUT Charl Nancy
UDL - UTE LYON 1 APS
UNIVERSITE PARIS CITE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS INSA TOULOUSE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS EMS ADASA Campus Vichy
POLE LEONARD DE VINCI
NANTES SPORT UNIVERSITE
UDL - UTE LYON 3
AS UNIV PAUL SABATIER
UBO BREST
UDL - UJM STAPS
UP10 NANTERRE
U. Clermont Auv. STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UDL - UTELYON 1 POLYTECH
UDG - GRENOBLE INP
ECPM Strasbourg
AMU MARSEILLE ETOILE
UBO BREST
AS UNIV POITIERS SUAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UNI. PAUL VALERY MONTPELLIER
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
ECOLE CENTRALE DE LYON
UDL - UTELYON 3
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
Université de Picardie
Université de Picardie
AS UNIV POITIERS SUAPS
UMONTPELLIER
UDL - UTELYON 3
ASUB - uB Dijon
Montpellier
U. Clermont Auv. IUT Clermont
AMU MARSEILLE FSS
ASU RENNES - U RENNES 1
ENTPE - ENTPE LYON
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UP10 NANTERRE
CENTRALESUPELEC SPORT
UPPA STAPS TARBES
AS Rouen UC SSE
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
UP10 NANTERRE
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV POITIERS SUAPS
ECOLE ARTS ET METIERS
ECOLE ARTS ET METIERS
UMONTPELLIER STAPS
AS Rouen UC SSE
AS EMS ADASA Campus Vichy

20/03/25

Aca

NANCY-METZ
LYON
PARIS
VERSAILLES
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
NANTES
LYON
TOULOUSE
RENNES
LYON
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
LYON
GRENOBLE
STRASBOURG
AIX-MARSEILLE
RENNES
POITIERS
PARIS
MONTPELLIER
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
LYON
LYON
CRETEIL
PARIS
AMIENS
AMIENS
POITIERS
MONTPELLIER
LYON
DIJON
MONTPELLIER
CLERMONT-FERRAND
AIX-MARSEILLE
RENNES
LYON
TOULOUSE
PARIS
VERSAILLES
VERSAILLES
BORDEAUX
ROUEN
BORDEAUX
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
POITIERS
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
MONTPELLIER
ROUEN
CLERMONT-FERRAND

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
00:50.71
00:51.11
00:51.20
00:51.25
00:51.35
00:51.40
00:51.71
00:51.98
00:52.50
00:52.69
00:52.74
00:52.82
00:52.82
00:52.85
00:52.90
00:52.95
00:52.98
00:52.98
00:53.01
00:53.12
00:53.18
00:53.28
00:53.31
00:53.34
00:53.37
00:53.38
00:53.38
00:53.39
00:53.48
00:53.58
00:53.61
00:53.63
00:53.65
00:53.68
00:53.69
00:53.71
00:53.88
00:53.96
00:54.00
00:54.00
00:54.02
00:54.05
00:54.10
00:54.18
00:54.24
00:54.26
00:54.30
00:54.36
00:54.39
00:54.39
00:54.42
00:54.43
00:54.44
00:54.45
00:54.50
00:54.52
00:54.57
00:54.61
00:54.71
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EPREUVES
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)
e_100NL (HF)

Nom
MAUPETIT
RIGAUD
ZYCH--MINKINE
TAUREAU
MERCIER
GAVARD*M
PUIG
DELEBASSEE
FUHRY
MAILLOU
REMY
JOUGLET--FERREYRA
GAJNIK
BALLESTEROS LABRADA
CAICEDO GUTIERREZ
LETERME
MOULIN LE LOUARN
BELLANGER
RUIN
ANNOCQUE
PLAZA
BARRE
VIEIRA
BOURNAY
PINHO

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°AS
ALBAN M F1AD
ARISTIDE M V2B1
SACHA M EUO1
JULIAN M RAO1
PIERRE M MA11
ETHAN M 5200
TEO M WAO1
JULIEN M MA11
AXEL M WAO1
ANTOINE M RCO0
MATTEO M H401
GUILLAUME M D1s1
MATT M MA11
SERGIO M MQ1E
JUAN SEBASTIAN M MA1I
JEREMY M MA3U
RONAN M RCO0
KIMANI M YT30
EVANN M B101
PAUL M YT30
SWANN M YT30
HUGO M YT30
QUENTIN M MC1E
VALENTIN M K40E
THIBAUD M F121

AS
AS EMS ADASA Campus Vichy
ASU RENNES - U RENNES 2
Université de Caen Normandie
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDL - UTE LYON 1 APS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AS Rouen UC SSE
UDL - UTELYON 1 APS
AS Rouen UC SSE
AS Univ. de Tours
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASU BORDEAUX STAPS
UDL - UTE LYON 1 APS
INSA DE LYON
UDL - UTELYON 1 IUT
UDL - UTELYON 3
AS Univ. de Tours
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Picardie
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LYON
AS UPHF VAL INSA
U. Clermont Auv. STAPS

20/03/25 @\

Aca
CLERMONT-FERRAND
RENNES
CAEN
ORLEANS-TOURS
LYON
PARIS
ROUEN
LYON
ROUEN
ORLEANS-TOURS
CRETEIL
BORDEAUX
LYON
LYON
LYON
LYON
ORLEANS-TOURS
TOULOUSE
AMIENS
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
LYON
LILLE
CLERMONT-FERRAND

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:54.72
00:54.73
00:54.77
00:54.78
00:54.81
00:54.82
00:54.86
00:54.87
00:54.89
00:54.90
00:54.92
00:54.95
00:54.96
00:54.98
00:54.98
00:54.98
00:54.98
00:54.98
00:54.99
00:55.00
00:55.00
00:55.00
00:55.74
01:09.82
01:09.83
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Liste des qualifiées S
Championnat de France Universitaire de natation 20028 ‘((\

24-26 mars 2025 - Vichy
NATATION

EPREUVES Nom Prénom Sexe N°. As Aca Temps d'engagement
f_100P (HF) NDOYE BROUARD MATY F S000 LIFSU SITE PARIS PARIS 01:00.98
f_100P (HF) PREDINE ALIX F K40U AS UPHF VALENCIENNES LILLE 01:02.12
f_100P (HF) AVETAND TABATHA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 01:03.00
f_100P (HF) BERTHELOT LILI-ROSE F F121 U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND 01:03.22
f_100P (HF) MUSSER LEA F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:03.55
f_100P (HF) LECLERCQ VALENTINE F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:04.13
f_100P (HF) COUSSON BERTILLE F AMUC AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE 01:04.39
f_100P (HF) DOMINGEON MANON F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:04.86
f_100P (HF) DUHAMEL CYRIELLE F K701 ASU ARTOIS LILLE 01:05.77
f_100P (HF) MURE MANON F $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:05.89
f_100P (HF) LALAUT--BENOIT EMELYNE F OEO00 Ergothérapie Nancy NANCY-METZ 01:06.14
f_100P (HF) CALANDRY ALICE F F12D U. Clermont Auv. DROIT-ECO CLERMONT-FERRAND 01:06.31
f_100P (HF) DUSSART PRISCILLIA F K40U AS UPHF VALENCIENNES LILLE 01:08.50
f_100P (HF) BOUVIER JEANNE F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:08.72
f_100P (HF) PERRET ELOISE F MA1I UDL - UTELYON 1 1UT LYON 01:09.11
f_100P (HF) BOROGOVAC SARAH F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:09.15
f_100P (HF) SENEZ LOU-ANN F Jim UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 01:09.27
f_100P (HF) DELAHAYE JEANNE F Q310 ASU LE MANS NANTES 01:09.57
f_100P (HF) DESCHAMPS PHILOMENE F F121 U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND 01:09.71
f_100P (HF) TETU ZELIE F K801 AS.E.ULCO LILLE 01:09.77
f_100P (HF) LARGE MAELLE F Jim UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 01:09.78
f_100P (HF) ERBS LENA F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 01:09.79
f_100P (HF) MAYLIE--LAROSE GLADYS F MATM UDL - UTE LYON 1 SANTE LYON 01:10.15
f_100P (HF) BEL CASSANDRA F NV00 UNIVERSITE DE NIMES MONTPELLIER 01:10.21
f_100P (HF) LE GOFF LILY-JADE F MQ1E INSA DE LYON LYON 01:10.46
f_100P (HF) MALLET LOLA F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:10.90
f_100P (HF) LEGER CELIA F K801 AS.E.ULCO LILLE 01:11.39
f_100P (HF) AYA MARIA RABIA F 111A ASUB - uB Dijon DIJON 01:11.40
f_100P (HF) THOLEY AURELIE F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:11.70
f_100P (HF) BERNARD LOUISE F NM11 UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER 01:11.98
f_100P (HF) JOUDAR GENNA F $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:12.09
f_100P (HF) D'HALLUIN solzic F K501 ASE U LILLE STAPS LILLE 01:12.22
f_100P (HF) BILLABERT MATHILDE F $S200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:12.36
f_100P (HF) FOUILLET AKURA F S4LE SORBONNE UNIVERSITE LETTRES PARIS 01:12.73
f_100P (HF) LACOUR NOELLIE F D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 01:12.78
f_100P (HF) BARTANUSZ LJUBA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 01:13.00
f_100P (HF) DEVAUX SARAH F HCOU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 01:13.21
f_100P (HF) HUMBERT FIONA F X10A Université de Strasbourg STRASBOURG 01:13.21
f_100P (HF) JAILLET LISA F Z501 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 01:13.21
f_100P (HF) GROSSE EVA F o111 Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ 01:13.63
f_100P (HF) DUCREUX CONSTANCE F S50U UNIVERSITE PARIS CITE PARIS 01:14.31
f_100P (HF) MIGNE MATHILDE F $100 UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE PARIS 01:14.36
f_100P (HF) VASSEUR BILLARD YUNA F D2ul ENSGTI Pau BORDEAUX 01:14.43
f_100P (HF) FOURNIER AURELIA F H800 EFREI PARIS CRETEIL 01:14.45
f_100P (HF) PROUVOST MATHILDE F WAOU AS Rouen UC SSE ROUEN 01:14.46
f_100P (HF) GLINEL CéLIA F WI00 INSA Rouen ROUEN 01:14.63
f_100P (HF) GALVAO--CANO SALOME F D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 01:14.65
f_100P (HF) MILLE ROMANE F H600 SUPBIOTECH CRETEIL 01:14.71
f_100P (HF) BERTRAND HANNAH F YT40 AS INP TOULOUSE 01:14.98
f_100P (HF) GRIEUMARD CAPUCINE F ZK00 ESSEC BUSINESS SCHOOL VERSAILLES 01:15.12
f_100P (HF) PERAN AMBRE F VvCo00 UBO BREST RENNES 01:15.63
f_100P (HF) KWIATKOWSKI MAILYS F MR1E ISOSTEO LYON LYON 01:15.77
f_100P (HF) DE JONCKERE AMELIE F MQ1E INSA DE LYON LYON 01:16.00
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Liste des qual S
Championnat de France Universitaire de natation 20028 ‘((\
24-26 mars 2025 - Vichy

NATATION

EPREUVES Nom Prénom Sexe N°AS As Académie Temps d'engagement
f_100P (HF) CLUSMAN SIMON M V2AG ASU RENNES - U RENNES 1 RENNES 00:54.21
f_100P (HF) MUSITELLI ENZO M 111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:55.95
f_100P (HF) PECH KILLIAN M MA1I UDL - UTELYON 1 IUT LYON 00:56.20
f_100P (HF) BENEZIT CORENTIN M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:56.27
f_100P (HF) GILLET DORIAN M 111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:56.27
f_100P (HF) BAZIN LoIC M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:56.55
f_100P (HF) D'AGATA ALEXANDRE M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:56.78
f_100P (HF) BERTAIL JOCELYN M MA71 UDL - UJM STAPS LYON 00:56.84
f_100P (HF) CAUMES MATHIEU M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:57.54
f_100P (HF) COLLOT PIERRE M Q410 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 00:58.04
f_100P (HF) KHADRAOUI MATHIS M F12T U. Clermont Auv. IUT Clermont CLERMONT-FERRAND 00:58.19
f_100P (HF) PEREIRA NETO LORENZO M VvCo0 UBO BREST RENNES 00:58.33
f_100P (HF) LE CORRE IVAN M VvC00 UBO BREST RENNES 00:58.36
f_100P (HF) GALLE-MICHON EVAN M Jim UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 00:58.37
f_100P (HF) MANDE TANAEL M J1m UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 00:58.41
f_100P (HF) LEMARCHAND ANTONN M Z501 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 00:58.45
f_100P (HF) MAGNIER THOMAS M B101 Université de Picardie AMIENS 00:58.61
f_100P (HF) MAUPETIT ALBAN M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:58.70
f_100P (HF) ALLAM OUSSAMA M 111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:58.76
f_100P (HF) GIVERN ENZO M K801 AS.E.ULCO LILLE 00:58.83
f_100P (HF) ANNOCQUE PAUL M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:59.19
f_100P (HF) DELOUSTAL THEO M V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:59.31
f_100P (HF) BELLANGER KIMANI M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:59.33
f_100P (HF) GRIVET VINCENT M J12E UDG - GRENOBLE INP GRENOBLE 00:59.37
f_100P (HF) CICHOCKY KELYAN M RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:59.41
f_100P (HF) BERNET JEAN-BAPTISTE M NM10 UMONTPELLIER MONTPELLIER 00:59.53
f_100P (HF) RUBINELLI ALEXANDRE M H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:59.82
f_100P (HF) FOLTRAN LORENZO M Jim UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 00:59.82
f_100P (HF) ZYCH--MINKINE SACHA M EUO1 Université de Caen Normandie CAEN 00:59.85
f_100P (HF) MEMMI FIRAS M MA1I UDL - UTELYON 1 IUT LYON 00:59.96
f_100P (HF) ABDELAKHER YEHIA M P400 SKEMA BUSINESS SCHOOL NICE 01:00.00
f_100P (HF) PAYRARD ULYSSE M $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:00.00
f_100P (HF) DELLAL LUCAS SLIMANE M MA3U UDL-UTELYON 3 LYON 01:00.01
f_100P (HF) GRESSENT MAXENCE M KS00 AS SKEMA LILLE LILLE 01:00.34
f_100P (HF) FONFERRIER MATHIAS M MATM UDL - UTE LYON 1 SANTE LYON 01:00.38
f_100P (HF) DEFFIN ELOUAN M NM11 UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER 01:00.41
f_100P (HF) SIEFFER SAMY M 0128 Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ 01:00.50
f_100P (HF) RUIN EVANN M B101 Université de Picardie AMIENS 01:00.58
f_100P (HF) BRISSONNET BAPTISTE M S50U UNIVERSITE PARIS CITE PARIS 01:00.59
f_100P (HF) GEORGET NOAH M WAOU AS Rouen UC SSE ROUEN 01:00.78
f_100P (HF) BANC LUDOVIC M Z300 LYCEE SAINTE GENEVIEVE VERSAILLES 01:00.79
f_100P (HF) BEN CHAABANE MOHAMED AMEN ALLAH M MA1U UDL - UTE LYON 1 SCIENCES LYON 01:00.80
f_100P (HF) PARANTON ALEXIS M H600 SUPBIOTECH CRETEIL 01:00.84
f_100P (HF) DREVETON MATHIS M MA3U UDL-UTELYON 3 LYON 01:00.87
f_100P (HF) LEGRAND RAPHAEL M P400 SKEMA BUSINESS SCHOOL NICE 01:00.90
f_100P (HF) ERRATXOU ALEXIS M D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 01:00.93
f_100P (HF) SCIUTO BRUNEL MIKI M JS1E Université de Savoie MB Ecoles GRENOBLE 01:00.95
f_100P (HF) PUGLIARO LORENZO M MQ1E INSA DE LYON LYON 01:01.00
f_100P (HF) GEORGET NOAH M WAOU AS Rouen UC SSE ROUEN 01:01.00
f_100P (HF) VIEIRA QUENTIN M MC1E UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LYON LYON 01:01.49
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EPREUVES
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)

Nom
DUPONT
HERMEL
MUSSER
DUHAMEL
CHAAR
SOULARD
LARGE
VILLECHENOUX
ROUS
LAY
DOMINIQUE
LEGER
COTTE
TALLAS
CAYEZ
DUBOIS
D'HALLUIN
BARILLET
SCHUHLER
KEROUEDAN
ROBERT
VIGOUROUX
POIRAT
BOURDON
VIGUIER
DATIN
ZAKARIA
GLINEL
LALOUZE
GALLET
RIVOIRE
BOGTOB
BEAUPOIL
LEPOITTEVIN
GAUBERT- -GRISONI
RAUZY
BAGET
MALIVET
MAJDI
PARISOT
GAUTHIER
BERNARD
RAUTURIER LASSAK
DUCHENE

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
ZIA
LouU
LEA
CYRIELLE
DOUNIA
LOUANN
MAELLE
MARION
JUSTINE
LILOU
SARAH
CELIA
CLARA
IMAN
LEA
CLéMENCE
soizic
LUCIE
LUCIE
LEA
MARIE
LAURA
TESS
MARIE-ALIX
MARGOT
BERENICE
ILHAM
CéLIA
AELINE
LOU-ANNE
COLYNE
YASMINA
CHARLOTTE
Z0E
CELIA
SOLENE
PEIHL
NOLWENN
SARA
LEA
MARIE EMERENCE
MARION
PERRINE
AGATHE

Sexe

F

ST T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T S T R T R

N°AS
Q100
B10U
ZHOU
K701
1111
VvCo0
Jin
111A
EU00
YTDO
X102
K801
J110
X10A
Q000
K50M
K501
111A
X10A
VvCo0
SS00
VCo0
H800
V700
F12K
WAO1
MA2U
WI00
Q310
K40U
MA3U
F12T
1111
TAOP
YT30
NM10
VC00
VU0o
Jin
K501
111A
Jim
VC00
MA3U

AS
ASU ANGERS
Université de Picardie
UP10 NANTERRE
ASU ARTOIS
ASUB - STAPS Dijon
UBO BREST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
ASUB - uB Dijon
Université de Caen Normandie
AS INSA TOULOUSE
Université de Strasbourg
AS.E.ULCO
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
Université de Strasbourg
INDIVIDUEL Pays de la Loire
ASE U LILLE MEDECINE
ASE U LILLE STAPS
ASUB - uB Dijon
Université de Strasbourg
UBO BREST
SCIENCES PO PARIS
UBO BREST
EFREI PARIS
FERRANDI CAMPUS DE RENNES
U.Clermont Auv. SIGMA - INP
AS Rouen UC SSE
UDL - UTELYON 2
INSA Rouen
ASU LE MANS
AS UPHF VALENCIENNES
UDL-UTELYON 3
U. Clermont Auv. IUT Clermont
ASUB - STAPS Dijon
AS UNIV POITIERS SUAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
UMONTPELLIER
UBO BREST
UNIVERSITE BRETAGNE SUD
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
ASE U LILLE STAPS
ASUB - uB Dijon
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UBO BREST
UDL - UTELYON 3

20/03/25

Académie
NANTES
AMIENS

VERSAILLES
LILLE
DIJON
RENNES
GRENOBLE
DIJON
CAEN
TOULOUSE
STRASBOURG
LILLE
GRENOBLE
STRASBOURG
NANTES
LILLE
LILLE
DIJON
STRASBOURG
RENNES
PARIS
RENNES
CRETEIL
RENNES
CLERMONT-FERRAND
ROUEN
LYON
ROUEN
NANTES
LILLE
LYON
CLERMONT-FERRAND
DIJON
POITIERS
TOULOUSE
MONTPELLIER
RENNES
RENNES
GRENOBLE
LILLE
DIJON
GRENOBLE
RENNES
LYON

N

@

NATATION

Temps d'engagement
01:09.93
01:13.16
01:14.54
01:14.74
01:14.96
01:15.79
01:16.58
01:16.87
01:17.00
01:17.34
01:17.74
01:17.84
01:18.44
01:19.19
01:19.70
01:20.06
01:20.65
01:20.67
01:20.69
01:20.83
01:21.38
01:21.38
01:21.58
01:21.58
01:21.75
01:21.85
01:21.87
01:22.09
01:22.14
01:22.24
01:22.64
01:22.71
01:22.85
01:22.87
01:22.93
01:23.12
01:23.51
01:23.80
01:23.81
01:24.22
01:24.38
01:24.43
01:25.08
01:25.48
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EPREUVES
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)

Nom
ALLAM
BEN CHAABANE
MARGIRIER
LEGRAND
GRIFFOULIERE
BOUCHER
COLLET
DENAYER
BOULANGER
VAQUETTE
LOMBARDO
D'AGATA
CHERGUI
BRUSCOLI
CHRISTIN
GUEGNARD
AMAR
ROLLAND
LUQUET
MELIN
GILBERT
SCIUTO BRUNEL
ALCALA
BIMONT
PEVET
MESLIER
GARDIN
MARAS
PIERRON
RAFFAT
JAMIN
MAILLOT
CARPENTIER
DA SILVA
VISSAC
GYSEMBERG
TEYSSIER
VIVIES
DA SILVA
GANE
COUBLE
HABIT
DELAVAL
TRANEVANE
JEDIDI
SAYAGH
FENOUILLOT
GRUART
ATTAVAY
POUVREAU
CONVERSAT
CHARLES-HELENE
DUFOUR
AUBERT
AGNESE
NOTTRELET-MARIE
AUTRET
GOUPIL
PEYRON
SAVIGNAC
THIBAULT
KOUDIL

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

P
OUSSAMA
MOHAMED AMEN ALLAH
ADAM
RAPHAEL
NATHAN
MILLIAN
PIERRE-ANTOINE
HECTOR
ILLAN
NOAH
ADRIEN
FLORIAN
ILIAN
GIANNI
LOuUIS
PAUL HUGO
DANIL
ETHAN
MAXIME
TOBIAS
ELOUAN
MIKI
AKSEL
YVAN
THOMAS
SOFIANE
LUCAS
ANTOINE
GAUTHIER
NOAH
JULIEN
MELVIN
THOMAS
NOAH
ALEXIS
THOMAS
MATHYS
THOMAS
MARTIN
ALEXANDRE
ENOHA
ELIOTT
GREGOIRE
DENIS
AHMED YASSINE
RAMZ|
JOHN
LEO
LOuIS
LUCAZ
QUENTIN
ENZO
SIMON
CAMILLE
ENZO
PAUL-VICTOR
QUENTIN
ENZO
MARTIN
BAPTISTE
NICOLAS
SAMIR

om

Sexe

<

LT T LTLLLLLELLLELELELELTEETEELTEZELEEZLETLELETELTLELELELETEZEEEEZEEZEEZE=ZEZLETZELELETELEELEELEELEZLEEZEEZEEZEZLET=ZLTLLTELELTL=LEELgELEEEEExEgxxxLEL

N°,
1111
MA1U
J1m
P400

YT30
MA1P
111A
D2U0
K801
o111
YT30
MA11
YTX0
VvCol
V2A0
F1AD
WAO1
WAO1
ZHOoU
VC00
JS1E
D1s1
B101
MA11
EUO1
RAO1
MA2U
O13H
P400
Q421
ZHOoU
K701
HCO1
F121
V2D0
MA11
B101
2501
YT30
MA11
NM11
K801
D1s1
K40U
$100
B101
F121
F1AD
EUO1
1111
AMUC
WAOU

D2U0
WAOU
HCO1
WAOU
F1AD
YT30

S501

AS
ASUB - STAPS Dijon
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
SKEMA BUSINESS SCHOOL
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 1 POLYTECH
ASUB - uB Dijon
UPPA STAPS TARBES
AS.E.ULCO
Univ Lorraine - Staps Nancy
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 1 APS
Universite technologie Tarbes
UBO QUIMPER
ASU RENNES - U RENNES 1
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS Rouen UC SSE
AS Rouen UC SSE
UP10 NANTERRE
UBO BREST
Université de Savoie MB Ecoles
ASU BORDEAUX STAPS
Université de Picardie
UDL - UTELYON 1 APS
Université de Caen Normandie
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDL - UTELYON 2
Univ Lorraine - EEIGM Nancy
SKEMA BUSINESS SCHOOL
NANTES SPORT UNIVERSITE
UP10 NANTERRE
ASU ARTOIS
U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S.
U. Clermont Auv. STAPS
ASU RENNES - ENSSAT LANNION
UDL - UTELYON 1 APS
Université de Picardie
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 1 APS
UMONTPELLIER STAPS
AS.E.ULCO
ASU BORDEAUX STAPS
AS UPHF VALENCIENNES
UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE
Université de Picardie
U. Clermont Auv. STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
Université de Caen Normandie
ASUB - STAPS Dijon
AMU MARSEILLE CENTRE
AS Rouen UC SSE
ECOLE NAVALE
UPPA STAPS TARBES
AS Rouen UC SSE
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
AS Rouen UC SSE
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS

20/03/25

Aca
DIJON
LYON
GRENOBLE
NICE
TOULOUSE
TOULOUSE
LYON
DIJON
BORDEAUX
LILLE
NANCY-METZ
TOULOUSE
LYON
TOULOUSE
RENNES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
ROUEN
ROUEN
VERSAILLES
RENNES
GRENOBLE
BORDEAUX
AMIENS
LYON
CAEN
ORLEANS-TOURS
LYON
NANCY-METZ
NICE
NANTES
VERSAILLES
LILLE
CRETEIL
CLERMONT-FERRAND
RENNES
LYON
AMIENS
VERSAILLES
TOULOUSE
LYON
MONTPELLIER
LILLE
BORDEAUX
LILLE
PARIS
AMIENS
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
CAEN
DIJON
AIX-MARSEILLE
ROUEN
RENNES
BORDEAUX
ROUEN
CRETEIL
ROUEN
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
TOULOUSE
PARIS

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
01:02.80
01:03.31
01:03.58
01:04.05
01:04.25
01:04.40
01:04.44
01:04.88
01:05.40
01:05.61
01:05.83
01:05.94
01:06.02
01:06.10
01:06.14
01:06.15
01:06.42
01:06.48
01:06.85
01:07.00
01:07.05
01:07.12
01:07.58
01:07.75
01:07.77
01:07.81
01:08.00
01:08.02
01:08.09
01:08.12
01:08.14
01:08.22
01:08.26
01:08.28
01:08.36
01:08.43
01:08.49
01:08.50
01:08.72
01:08.80
01:08.83
01:09.09
01:09.70
01:09.72
01:09.75
01:10.02
01:10.19
01:10.21
01:10.23
01:10.25
01:10.25
01:10.35
01:10.40
01:10.50
01:10.52
01:10.53
01:10.59
01:10.60
01:10.65
01:10.67
01:10.70
01:10.71
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EPREUVES
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)

Nom
DOMINGEON
COUSSON
COUSSON
TROMPETTE
MALLET
GUITON
DUHAMEL
SAIDJ
RAZZOUME
BOURDON
SADOWSKI
DERRADJI
BOURDON
BENET
BRILLAUD
BENEDETTI
GAVEN-PUIGSEGUR
MAYLIE--LAROSE
INCHAUSPE
AYA MARIA
FRUSTIE
RIBARDIERE
LEFEBVRE
DENIS--SMETT
PELTIER
DENIEL
BOGTOB
DURET
ROY
ALLIONE
HERLEM
MIGNE
ROULLIER
DEVAUX
FORSON
LESOILLE
LE COCGUEN
GRANJON
GIUNCHI-DAMAZ
FOURNIER
VANNIER
ESCHENLAUER
DARPHIN
LE GUERN
GERARD
DA CRUZ
VASSEUR BILLARD
HAVART
AUDENAY GOBIET

Liste des qual

Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
MANON
BERTILLE
BERTILLE
MELORA

LOLA
LOU-ANNE
CYRIELLE

FERYEL

SHEYNIS
LUCIE

FLORA

ORIANE
MARIE-ALIX

CLAIRE
AMANCE
CAMILLE
CAMILLE

AGLAE

HAIZE
RABIA
CEDRINE

ANNA

ORIANE
VALENTINE
JODIE
JADE
AMEL
FLAVIE
ANAIS
ELISE
MATHILDE
MATHILDE
LILOU
SARAH
ZAIRA
JULIE
LOLA
CELIA

MAEVA
AURELIA

SASKIA

LUCIE
LOU-ANNE
ELINA
JULIE
EMMA
YUNA
MATHILDE
EMMA

Sexe

M M M M MM MM AWM AWM A NMANMANMANMANWMANMANWMA WA ANAANAANANA N A N A N AN AN AN

N°AS
J110
AMUC
AMUC
MQ1E
J110
PEDO
K701
MA11
o111
MM1E
SS00
Z501
V700
RAO1
RAO1
J110
J13E
MA3U
D2uP
111A
Q80E
AMUA
MJTE
VCo0
VC00
V2B1
F121
J110
ZEOO
B200

$100
WAO1
HCOU
NM10
MQ1E
RAO1
AGO00
MA4E
H800
AGO00
J110
111A
Z501
AMU1
MA3U
D2ul
Q421
F121

AS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AMU MARSEILLE CENTRE
AMU MARSEILLE CENTRE
INSA DE LYON
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
GROUPE EDHEC
ASU ARTOIS
UDL - UTELYON 1 APS
Univ Lorraine - Staps Nancy
ESME SUDRIA LYON
SCIENCES PO PARIS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
FERRANDI CAMPUS DE RENNES
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDG - SCIENCES PO
UDL - UTELYON 3
UPPA PAU
ASUB - uB Dijon
IMT ATLANTIQUE NANTES
AMU AIX ALLSH
EM LYON
UBO BREST
UBO BREST
ASU RENNES - U RENNES 2
U. Clermont Auv. STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
POLE LEONARD DE VINCI
UT Compiegne
AS INSA TOULOUSE
UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE
AS Rouen UC SSE
U.PARIS EST CRETEIL
UMONTPELLIER
INSA DE LYON
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ECOLE ARTS ET METIERS
UDL - ASU ESA BRON
EFREI PARIS
ECOLE ARTS ET METIERS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASUB - uB Dijon
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AMU MARSEILLE FSS
UDL - UTELYON 3
ENSGTI Pau
NANTES SPORT UNIVERSITE
U. Clermont Auv. STAPS

20/03/25

Académie
GRENOBLE
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
LYON
GRENOBLE
NICE
LILLE
LYON
NANCY-METZ
LYON
PARIS
VERSAILLES
RENNES
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
GRENOBLE
GRENOBLE
LYON
BORDEAUX
DIJON
NANTES
AIX-MARSEILLE
LYON
RENNES
RENNES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
VERSAILLES
AMIENS
TOULOUSE
PARIS
ROUEN
CRETEIL
MONTPELLIER
LYON
ORLEANS-TOURS
AIX-MARSEILLE
LYON
CRETEIL
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
DIJON
VERSAILLES
AIX-MARSEILLE
LYON
BORDEAUX
NANTES
CLERMONT-FERRAND

N

@

NATATION

Temps d'engagement
01:02.69
01:03.44
01:03.44
01:04.59
01:04.96
01:05.53
01:05.75
01:06.72
01:07.67
01:09.54
01:09.70
01:09.79
01:10.21
01:10.28
01:10.61
01:10.75
01:10.85
01:10.86
01:11.12
01:11.24
01:11.30
01:11.46
01:11.49
01:11.90
01:12.21
01:12.38
01:12.89
01:13.03
01:13.19
01:13.19
01:13.23
01:13.45
01:13.82
01:13.85
01:13.86
01:13.87
01:14.02
01:14.07
01:14.17
01:14.26
01:14.33
01:14.62
01:14.80
01:14.94
01:14.96
01:14.97
01:15.36
01:15.41
01:15.48
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EPREUVES
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)

Nom
CLUSMAN
DUTHU
ALVES TORRES
DESANGLES
GALLE-MICHON
GILLET
DELLAL
BENHLIMA
ORANGE
DELEGLISE
DERSOIR
KPADE
LEBON
EL GOUACEM
COUDEVILLE MOULINIER
EGUISIER
DELANNOY
LANNIC
BRAIZE
BARBIEUX
ANNOCQUE
DELHAYE
GRANGEAT- MERLIN
COURTAT
BAYLE
LOSAY-MARTIN
MAUPETIT
EVENO
COTTIN
JOURDAN
LORENZO
RENAUD
ROTIER
HUGOT
LAMOUR
LACROIX
JARRIGE
RONDET
TAUREAU
DELEBASSEE
LE TORREC
DREVETON
DAVID
MROZIK
HANGARD-DECLERCK
BOURNAY
PINHO

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom
SIMON
JULES
PAUL
ALEXANDRE
EVAN
DORIAN
LUCAS SLIMANE
HAMZA
BRIAC
LOUIS
LUCAS
ALEXIS
EZOHA
ILIAN
LEO
IMANOL
GABRIEL
SOLEN
NEO
SIMON
PAUL
SHIVAM
LUCAS
MORGAN
VICTOR
BENJAMIN
ROMAIN
ROMAN
ANTOINE
MORGAN
KERIAN
NATAN
GREGOIRE
MAXIMILIEN
ALEXIS
EVAN
THEO
ALEXIS
JULIAN
JULIEN
MAXIME
MATHIS
CLEMENT
OSKAR
CESAR
VALENTIN
THIBAUD

Sexe

<

LT LT LLLLLLELELTELgETEELEELELELELELETZLELELETELELEEEEELEZEEZEZEZELEZLELELTELEELEELELEELE=EEExxxExLXEL

AS
ASU RENNES - U RENNES 1
BSB Dijon
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS INSA TOULOUSE

UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS

ASUB - STAPS Dijon
UDL - UTELYON 3
SKEMA BUSINESS SCHOOL
NANTES SPORT UNIVERSITE
UDL - UTE LYON 1 APS
NANTES SPORT UNIVERSITE
AS Rouen UC SSE
ASU ARTOIS
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 2
RENNES SCHOOL OF BUSINESS
SCIENCES PO PARIS
AS Rouen UC SSE
AS UNIV PAUL SABATIER
IFM3R NANTES
AS UNIV PAUL SABATIER
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASU RENNES - U RENNES 1
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AS EMS ADASA Campus Vichy
UT1 CAPITOLE TOULOUSE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
UDL - UTE LYON 1 APS
UBO BREST
AS INSA TOULOUSE
ASU RENNES - U RENNES 2
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AMU KINE
AMU MARSEILLE FSS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDL - UTE LYON 1 APS
UBO BREST
UDL - UTELYON 3
ASU ANGERS
Université de Picardie
UDL- UTELYON 1 APS
AS UPHF VAL INSA
U. Clermont Auv. STAPS

20/03/25 @\

Aca

RENNES
DIJON
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
GRENOBLE
DIJON
LYON
NICE
NANTES
LYON
NANTES
ROUEN
LILLE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
LYON
RENNES
PARIS
ROUEN
TOULOUSE
NANTES
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
RENNES
ORLEANS-TOURS
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
VERSAILLES
GRENOBLE
CRETEIL
LYON
RENNES
TOULOUSE
RENNES
ORLEANS-TOURS
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
ORLEANS-TOURS
LYON
RENNES
LYON
NANTES
AMIENS
LYON
LILLE
CLERMONT-FERRAND

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:53.23
00:55.66
00:56.12
00:56.25
00:56.70
00:56.78
00:58.31
00:58.49
00:58.74
00:58.86
00:59.29
00:59.32
00:59.72
01:00.14
01:00.22
01:00.41
01:00.85
01:00.92
01:01.06
01:01.06
01:01.18
01:01.31
01:01.50
01:01.52
01:01.59
01:01.71
01:01.72
01:02.00
01:02.07
01:02.12
01:02.24
01:02.40
01:02.49
01:02.50
01:02.68
01:02.70
01:02.92
01:02.96
01:03.00
01:03.05
01:03.16
01:03.18
01:03.34
01:03.46
01:03.49
01:19.05
01:19.06
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Liste des qualifiées S
Championnat de France Universitaire de natation 20028 ‘((\

24-26 mars 2025 - Vichy
NATATION

EPREUVES Nom om Sexe N°. As Aca Temps d'engagement
i_100 4N (HF) NOWACZYK LISON F K700 ASU ARTOIS LILLE 01:02.12
i_100 4N (HF) DUPONT ZIA F Q100 ASU ANGERS NANTES 01:04.93
i_100 4N (HF) PREDINE ALIX F K40U AS UPHF VALENCIENNES LILLE 01:05.16
i_100 4N (HF) MUSSER LEA F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:05.82
i_100 4N (HF) MALLET LOLA F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:06.48
i_100 4N (HF) SOULARD LOUANN F VvCoo UBO BREST RENNES 01:08.49
i_100 4N (HF) LAY LILOU F YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 01:09.77
i_100 4N (HF) LARGE MAELLE F Jim UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 01:09.80
i_100 4N (HF) SAIDJ FERYEL F MA11 UDL - UTE LYON 1 APS LYON 01:10.03
i_100 4N (HF) BRILLAUD AMANCE F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 01:10.49
i_100 4N (HF) KOLB SOFIA F MQ1E INSA DE LYON LYON 01:10.66
i_100 4N (HF) CLAUDIC--TCHA MAELLYS F Q100 ASU ANGERS NANTES 01:10.82
i_100 4N (HF) TESSARIOL LUCILE F YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 01:10.93
i_100 4N (HF) HERMEL Lou F B10U Université de Picardie AMIENS 01:11.22
i_100 4N (HF) LESOILLE JULIE F MQ1E INSA DE LYON LYON 01:11.35
i_100 4N (HF) LEFEBVRE ORIANE F MJTE EMLYON LYON 01:11.50
i_100 4N (HF) BOURDON MARIE-ALIX F V700 FERRANDI CAMPUS DE RENNES RENNES 01:11.56
i_100 4N (HF) DOHEN ELISE F YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 01:11.63
i_100 4N (HF) TETU ZELIE F K801 AS.E.ULCO LILLE 01:11.68
i_100 4N (HF) FRUSTIE CEDRINE F Q80E IMT ATLANTIQUE NANTES NANTES 01:11.81
i_100 4N (HF) GAUDAIRE LOU ANN F VvC00 UBO BREST RENNES 01:11.82
i_100 4N (HF) CALANDRY ALICE F F12D U. Clermont Auv. DROIT-ECO CLERMONT-FERRAND 01:11.83
i_100 4N (HF) SCHUHLER LUCIE F X10A Université de Strasbourg STRASBOURG 01:11.92
i_100 4N (HF) DUCOEUR LAURIE F MATM UDL - UTELYON 1 SANTE LYON 01:12.20
i_100 4N (HF) CAYEZ LEA F Q000 INDIVIDUEL Pays de la Loire NANTES 01:12.35
i_100 4N (HF) MAUMY ANGELE F YT20 AS UT JEAN JAURES TOULOUSE 01:12.50
i_100 4N (HF) DUBOIS CLEMENCE F K50M ASE U LILLE MEDECINE LILLE 01:12.59
i_100 4N (HF) PASTRE ORNELLA F Z501 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 01:12.80
i_100 4N (HF) HERLEM MATHILDE F YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 01:12.84
i_100 4N (HF) DOMINIQUE SARAH F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 01:12.89
i_100 4N (HF) DENIEL JADE F V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 01:12.92
i_100 4N (HF) DERRADJI ORIANE F Z501 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 01:12.96
i_100 4N (HF) CHAAR DOUNIA F 111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 01:13.10
i_100 4N (HF) CARVALHO ALIZEE F AMUC AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE 01:13.30
i_100 4N (HF) GALLANT APOLLINE F SHOB DAUPHINE PSL PARIS 01:13.31
i_100 4N (HF) TABIASCO GABRIELLE F $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:13.34
i_100 4N (HF) LEPOITTEVIN Z0E F TAOP AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS 01:13.40
i_100 4N (HF) JOURY ANNE CELINE F Jooo LAURASU Grenoble Individuel GRENOBLE 01:13.45
i_100 4N (HF) DURET FLAVIE F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:13.70
i_100 4N (HF) GALLET LOU-ANNE F K40U AS UPHF VALENCIENNES LILLE 01:13.73
i_100 4N (HF) POIRAT TESS F H800 EFREI PARIS CRETEIL 01:13.77
i_100 4N (HF) VIGOUROUX LAURA F VvCo0 UBO BREST RENNES 01:13.90
i_100 4N (HF) MAILLE SALOME F $S200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:14.10
i_100 4N (HF) BINGUE-SIDIBE LENA F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:14.11
i_100 4N (HF) GAMELIN LILOU F WAO1 AS Rouen UC SSE ROUEN 01:14.44
i_100 4N (HF) MICHAUD PERLINE F 11 ASUB - STAPS Dijon DIJON 01:14.50
i_100 4N (HF) RENAULT LEANE F RAOA A.S. UNIVERSITE ORLEANS A ORLEANS-TOURS 01:14.56
i_100 4N (HF) CORNUAULT ZélIE F WAO1 AS Rouen UC SSE ROUEN 01:14.59
i_100 4N (HF) KWIATKOWSKI MAILYS F MR1E ISOSTEO LYON LYON 01:14.60
i_100 4N (HF) GLINEL CéLIA F WI00 INSA Rouen ROUEN 01:14.62
i_100 4N (HF) MONTAGNE AUDREY F MA11 UDL - UTE LYON 1 APS LYON 01:14.68
i_100 4N (HF) PINOT OMBELINE F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 01:14.70
i_100 4N (HF) DECHAUD EMMANUELLE F MATM UDL - UTE LYON 1 SANTE LYON 01:14.76
i_100 4N (HF) NAOUR AZILIZ F MQ1E INSA DE LYON LYON 01:14.80
i_100 4N (HF) LAGARRIGUE MARION F YTHR INU CHAMPOLLION RODEZ TOULOUSE 01:14.93
i_100 4N (HF) MIGNE MATHILDE F $100 UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON SORBONNE PARIS 01:14.96
i_100 4N (HF) ALLIONE ELISE F B200 UT Compiégne AMIENS 01:14.96
i_100 4N (HF) COUSSON BERTILLE F AMUC AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE 01:14.97
i_100 4N (HF) COUSSON BERTILLE F AMUC AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE 01:14.97
i_100 4N (HF) LE MOULLEC CAMILLE F D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 01:15.00
i_100 4N (HF) DEVAUX SARAH F HCOU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 01:15.00
i_100 4N (HF) DUCREUX CONSTANCE F S50U UNIVERSITE PARIS CITE PARIS 01:15.00
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EPREUVES
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)

Nom
DESANGLES
D'AGATA
SALETES
SOULARD
ALVES TORRES
DUTHU
ALLAM
COoLLOT
BOUCHER
GALLE-MICHON
MUSITELLI
ATTAVAY
COUDEVILLE MOULINIER
GILBERT
DELEGLISE
LUQUET
BEN CHAABANE
MAGNIER
LOMBARDO
VAQUETTE
DESPRETZ
DA SILVA
DEFFIN
BEN ABBES
LABONNE
JAMIN
GUEGNARD
RENAUD
KHADRAOUI
PAYRARD
BERNET
TEULE
PARANTON
JULIAN
ROLLAND
PECH
PEREIRA NETO
NOTTRELET-MARIE
BOUSSEAU
GRANGEAT- MERLIN
MARAS
MATHIEU
BRUSCOLI
DUVAL
GYSEMBERG
EDET SABBAH
BOULANGER
TEYSSIER
MROZIK
COTTIN
DILARD
FAUCONNIER
ERRATXOU
LETERME
LENOIR
KPADE
GRACIA
EGUISIER
DENAYER
BERNARD-PLANESSE
FENOUILLOT
ORANGE
SCIUTO BRUNEL
NORMAND
PADE
RUBINELLI
CONVERSAT
REVEL
BANC
RUIN
CHAUVET
COLINCHARD
BERNOT
VALABLE
BOURNAY

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°AS
ALEXANDRE M YTDO
ALEXANDRE M YT30

JACQUES M YT30
NATHANAEL M ZEOO
PAUL M F1AD
JULES M 1BOO
OUSSAMA M 1111
PIERRE M Q410
MILLIAN M YT30
EVAN M Jin
ENZO M 111
LOuIS M F1AD
LEO M YT30
ELOUAN M VCoo
LOuIS M MA11
MAXIME M WAO1
MOHAMED AMEN ALLAH M MA1U
THOMAS M B101
ADRIEN M o111
NOAH M K801
TIMOTHEE M Q410
MARTIN M Z501
ELOUAN M NM11
MOHAMED YASSINE M J110

LUCAS M D1ST

JULIEN M Q421
PAUL HUGO M V2A0

NATAN M MA11

MATHIS M F12T

ULYSSE M $200

JEAN-BAPTISTE M NM10

ENZO M ZHOoU

ALEXIS M H600

MATYS M o111

ETHAN M WAO1

KILLIAN M MA1I

LORENZO M VvC00
PAUL-VICTOR M WAOU
XAVIER M J1m
LUCAS M YT30
ANTOINE M MA2U
CLEMENT M WAO1
GIANNI M YTX0
ELIAS M O13F
THOMAS M V2D0
SAMI M Q421
ILLAN M D2U0
MATHYS M MA11
OSKAR M B101
ANTOINE M Z501
SG6REN M 2501
BASILE M YT
VINCENT M D1ST

JEREMY M MA3U

ALBIN M YT30

ALEXIS M WAO1

KERYANN M YTHR

IMANOL M YT30

HECTOR M 111A

ELIOTT M RAO1

JOHN M B101

BRIAC M Q410

MIKI M JS1E
NOAH M TAOP
ANTHONY M B101
ALEXANDRE M H401
QUENTIN M 1111
DORIAN M D1ST
LUDOVIC M 2300

EVANN M B101

HUGO M J1m

HUGO M K701

TITOUAN M o121
MAXENCE M WAO1
VALENTIN M K40E

AS
AS INSA TOULOUSE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
POLE LEONARD DE VINCI
AS EMS ADASA Campus Vichy
BSB Dijon
ASUB - STAPS Dijon
NANTES SPORT UNIVERSITE
AS UNIV PAUL SABATIER
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
ASUB - STAPS Dijon
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
UBO BREST
UDL - UTE LYON 1 APS
AS Rouen UC SSE
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
Université de Picardie
Univ Lorraine - Staps Nancy
AS.E.ULCO
NANTES SPORT UNIVERSITE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UMONTPELLIER STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
NANTES SPORT UNIVERSITE
ASU RENNES - U RENNES 1
UDL - UTELYON 1 APS
U. Clermont Auv. IUT Clermont
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UMONTPELLIER
UP10 NANTERRE
SUPBIOTECH
Univ Lorraine - Staps Nancy
AS Rouen UC SSE
UDL - UTELYON 1 IUT
UBO BREST
AS Rouen UC SSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 2
AS Rouen UC SSE
Universite technologie Tarbes
Univ Lorraine - ENM Nancy
ASU RENNES - ENSSAT LANNION
NANTES SPORT UNIVERSITE
UPPA STAPS TARBES
UDL - UTELYON 1 APS
Université de Picardie
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS ISAE SUPAERO
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
UDL - UTELYON 3
AS UNIV PAUL SABATIER
AS Rouen UC SSE
INU CHAMPOLLION RODEZ
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - uB Dijon
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
Université de Picardie
NANTES SPORT UNIVERSITE
Université de Savoie MB Ecoles
AS UNIV POITIERS SUAPS
Université de Picardie
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASUB - STAPS Dijon
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
LYCEE SAINTE GENEVIEVE
Université de Picardie
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
ASU ARTOIS
Univ Lorraine-IUT Charl Nancy
AS Rouen UC SSE
AS UPHF VAL INSA

20/03/25 PF

Aca
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
VERSAILLES

CLERMONT-FERRAND
DIJON
DIJON

NANTES
TOULOUSE
GRENOBLE
DIJON
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
RENNES
LYON
ROUEN
LYON
AMIENS
NANCY-METZ
LILLE
NANTES
VERSAILLES
MONTPELLIER
GRENOBLE
BORDEAUX
NANTES
RENNES
LYON
CLERMONT-FERRAND
PARIS
MONTPELLIER
VERSAILLES
CRETEIL
NANCY-METZ
ROUEN
LYON
RENNES
ROUEN
GRENOBLE
TOULOUSE
LYON
ROUEN
TOULOUSE
NANCY-METZ
RENNES
NANTES
BORDEAUX
LYON
AMIENS
VERSAILLES
VERSAILLES
TOULOUSE
BORDEAUX
LYON
TOULOUSE
ROUEN
TOULOUSE
TOULOUSE
DIJON
ORLEANS-TOURS
AMIENS
NANTES
GRENOBLE
POITIERS
AMIENS
CRETEIL
DIJON
BORDEAUX
VERSAILLES
AMIENS
GRENOBLE
LILLE
NANCY-METZ
ROUEN
LILLE

N
\

NATATION

Temps d'engagement
00:55.77
00:56.19
00:56.57
00:56.99
00:57.04
00:57.78
00:57.94
00:58.73
00:58.76
00:58.99
00:59.34
00:59.80
00:59.83
00:59.92
01:00.00
01:00.17
01:00.22
01:00.53
01:00.64
01:00.77
01:00.86
01:01.06
01:01.14
01:01.15
01:01.30
01:01.40
01:01.40
01:01.48
01:01.57
01:01.57
01:01.59
01:01.71
01:01.78
01:01.84
01:01.85
01:02.11
01:02.16
01:02.18
01:02.19
01:02.27
01:02.29
01:02.33
01:02.35
01:02.39
01:02.53
01:02.57
01:02.62
01:02.64
01:02.66
01:02.69
01:02.71
01:02.75
01:02.80
01:02.82
01:02.83
01:02.84
01:02.95
01:02.99
01:03.00
01:03.01
01:03.03
01:03.05
01:03.20
01:03.32
01:03.40
01:03.40
01:03.42
01:03.46
01:03.48
01:03.49
01:03.49
01:03.50
01:03.50
01:03.50
01:21.05
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EPREUVES
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)

Nom
TESSARIOL
LECLERCQ

BOULAKBECH
LARGE
GAUDAIRE
LESOILLE
CALANDRY
COUSSON
COUSSON
SAIDJ
GALLANT
BENEDETTI
VEREECKE
LEFEBVRE
HERLEM
SOULARD
PLAZA
LOSAY-MARTIN
BERNOT
LEMARCHAND
GALLE-MICHON
LUQUET
AMRANE
DESPRETZ
MUSITELLI
BARBIEUX
D'AGATA
MONDANGE
BARBIEUX
BEN ABBES
DESANGLES
CHAPUIS
PUIG
COLLIN
SALETES
DUFOUR
LENOIR
TABUTAUD
DE VATHAIRE
LEGRANDJACQUES
FERNANDEZ
BRISSONNET
PRYBIL
CHAUVET
BERNET
PUIG
MUR--CASTERA
ALVES TORRES
MOULIN LE LOUARN
BELLANGER
DUVAL
LOMBARDO
JULIAN

Liste des qualifiées

Championnat de France Universitaire de natation

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°AS
LUCILE F YTDO
VALENTINE F J110
JAMILA F WAOU
MAELLE F J1
LOU ANN F VvCo00
JULIE F MQ1E
ALICE F F12D
BERTILLE F AMUC
BERTILLE F AMUC
FERYEL F MA11
APOLLINE F SHOB
CAMILLE F J110
CéLESTE F K50M
ORIANE F MJTE
MATHILDE F YTDO
NATHANAEL M ZEOO
SWANN M YT30
BENJAMIN M RAO1
TITOUAN M o121
ANTONN M ZS01
EVAN M Jin
MAXIME M WAO1
MEHDI M J110
TIMOTHEE M Q410
ENZO M 111
SIMON M WAO1
ALEXANDRE M YT30
MATHIEU M J12E
SIMON M WAO1
MOHAMED YASSINE M J110
ALEXANDRE M YTDO
ANTOINE M J1l
TEO M WAO1
PABLO M AMUE
JACQUES M YT30
SIMON M WAOU
ALBIN M YT30
BENJAMIN M TAOP
RAPHAEL M AGO00
RENAN M ML1E
REMI M AMUK
BAPTISTE M S50U
ELLIOT M AGO00
HUGO M J11
JEAN-BAPTISTE M NM10
TEO M WAO1
DAMIEN M YT30
PAUL M F1AD
RONAN M RCO0
KIMANI M YT30
ELIAS M O13F
ADRIEN M o111
MATYS M o1

AS
AS INSA TOULOUSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS Rouen UC SSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UBO BREST
INSA DE LYON
U. Clermont Auv. DROIT-ECO
AMU MARSEILLE CENTRE
AMU MARSEILLE CENTRE
UDL - UTE LYON 1 APS
DAUPHINE PSL
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASE U LILLE MEDECINE
EMLYON
AS INSA TOULOUSE
POLE LEONARD DE VINCI
AS UNIV PAUL SABATIER
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
Univ Lorraine-IUT Charl Nancy
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
AS Rouen UC SSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
NANTES SPORT UNIVERSITE
ASUB - STAPS Dijon
AS Rouen UC SSE
AS UNIV PAUL SABATIER
UDG - GRENOBLE INP
AS Rouen UC SSE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS INSA TOULOUSE
ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT
AS Rouen UC SSE
AMU MARSEILLE ETOILE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS Rouen UC SSE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV POITIERS SUAPS
ECOLE ARTS ET METIERS
ENTPE - ENTPE LYON
AMU KINE
UNIVERSITE PARIS CITE
ECOLE ARTS ET METIERS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UMONTPELLIER
AS Rouen UC SSE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS Univ. de Tours
AS UNIV PAUL SABATIER
Univ Lorraine - ENM Nancy
Univ Lorraine - Staps Nancy

Univ Lorraine - Staps Nancy

20/03/25

Aca

TOULOUSE
GRENOBLE
ROUEN
GRENOBLE
RENNES
LYON
CLERMONT-FERRAND
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
LYON
PARIS
GRENOBLE
LILLE
LYON
TOULOUSE
VERSAILLES
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
NANCY-METZ
VERSAILLES
GRENOBLE
ROUEN
GRENOBLE
NANTES
DIJON
ROUEN
TOULOUSE
GRENOBLE
ROUEN
GRENOBLE
TOULOUSE
GRENOBLE
ROUEN
AIX-MARSEILLE
TOULOUSE
ROUEN
TOULOUSE
POITIERS
AIX-MARSEILLE
LYON
AIX-MARSEILLE
PARIS
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
MONTPELLIER
ROUEN
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
ORLEANS-TOURS
TOULOUSE
NANCY-METZ
NANCY-METZ
NANCY-METZ

[
(@

NATATION

Temps d'engagement
02:04.97
02:08.49
02:08.53
02:08.56
02:08.76
02:09.88
02:10.18
02:13.01
02:13.01
02:13.87
02:14.00
02:14.96
02:15.00
02:15.00
02:15.00
01:51.29
01:52.52
01:52.72
01:53.24
01:53.40
01:53.46
01:54.34
01:54.36
01:54.47
01:55.03
01:55.96
01:56.09
01:57.14
01:57.24
01:57.35
01:57.35
01:57.38
01:57.40
01:57.49
01:57.60
01:57.90
01:58.00
01:58.09
01:58.13
01:58.16
01:58.21
01:58.25
01:58.35
01:58.60
01:58.85
01:59.05
01:59.40
01:59.67
01:59.70
01:59.91
02:00.00
02:00.00
02:00.00
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EPREUVES
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4XT00NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)

Liste des qual

24-26 mars 2025 - Vichy

Prénom Sexe N°AS

=

2501
MQ1E
MATM
ZHOU
V2B1
YTDO
WAO1
VvCo0
J110
J13E
K801
$200
$200
RAO1
MQ1E
MATM
K700
MA3U
K501
K40U
D2uP
S501
111
111A
J110
YT30
MA1P
S501
MA11
Z501
K801
MQ1E
MA3U
J1
B10U
Ji
1111
F1AD
RAO1
V2AG
ZHOU
H401
o111
WAO1
B10U
$200
1111
K501
VC00
K701
0128
NM10
MA11
MA11
MA11
MQ1E

D2U0
YT30
RCO0
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Championnat de France Universitaire de natation

AS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
INSA DE LYON
UNIVERSITE DE LYON
UP10 NANTERRE
ASU RENNES
AS INSA TOULOUSE
AS Rouen UC SSE
UBO BREST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS.E.ULCO
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
INSA DE LYON
UNIVERSITE DE LYON
ASU ARTOIS
UNIVERSITE DE LYON
ASE U LILLE
AS UPHF VALENCIENNES
UPPA PAU
UNIVERSITE PARIS CITE
ASUB - Dijon
ASUB - Dijon
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASU TOULOUSE
UNIVERSITE DE LYON
UNIVERSITE PARIS CITE
UNIVERSITE DE LYON
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS.E.ULCO
INSA DE LYON
UNIVERSITE DE LYON
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
Université de Picardie
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASUB - Dijon
AS EMS ADASA Campus Vichy
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASU RENNES
UP10 NANTERRE
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UNIVERSITE DE LORRAINE
AS Rouen UC SSE
Université de Picardie
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASUB - Dijon
ASE U LILLE
UBO BREST
ASU ARTOIS
UNIVERSITE DE LORRAINE
UMONTPELLIER
UNIVERSITE DE LYON
UNIVERSITE DE LYON
UNIVERSITE DE LYON
INSA DE LYON
AS INSA TOULOUSE
UPPA PAU
ASU TOULOUSE
AS Univ. de Tours

20/03/25 PF

Académie
VERSAILLES
LYON
LYON
VERSAILLES
RENNES
TOULOUSE
ROUEN
RENNES
GRENOBLE
GRENOBLE
LILLE
PARIS
PARIS
ORLEANS-TOURS
LYON
LYON
LILLE
LYON
LILLE
LILLE
BORDEAUX
PARIS
DIJON
DIJON
GRENOBLE
TOULOUSE
LYON
PARIS
LYON
VERSAILLES
LILLE
LYON
LYON
GRENOBLE
AMIENS
GRENOBLE
DIJON
CLERMONT-FERRAND
ORLEANS-TOURS
RENNES
VERSAILLES
CRETEIL
NANCY-METZ
ROUEN
AMIENS
PARIS
DIJON
LILLE
RENNES
LILLE
NANCY-METZ
MONTPELLIER
LYON
LYON
LYON
LYON
TOULOUSE
BORDEAUX
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS

N
\

NATATION

Temps d'engagement

03:33.90
04:06.62
04:08.68
04:11.06
04:13.50
04:15.09
04:15.53
04:20.76
04:20.96
04:21.56
04:22.04
04:27.70
04:27.78
04:28.07
04:28.86
04:28.90
04:29.99
04:30.12
04:31.10
04:32.16
04:32.17
04:34.18
04:35.24
04:35.76
04:35.89
03:30.71
03:33.85
03:33.90
03:33.96
03:35.30
03:35.60
03:35.91
03:35.91
03:36.36
03:36.71
03:37.88
03:38.43
03:38.91
03:39.51
03:39.55
03:40.06
03:41.18
03:41.55
03:41.82
03:43.30
03:43.33
03:43.69
03:43.99
03:44.30
03:44.42
03:44.76
03:45.35
03:45.90
03:46.47
03:46.88
03:46.95
03:46.96
03:47.62
03:48.26
03:48.30
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EPREUVES
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)

Liste des qualifiées

24-26 mars 2025 - Vichy

om Sexe N°.

NM10
MA11
ZHOU
MQ1E
VC00
AMU1
$S200
MA1I
V2B1
Q310
$200
F121

=

WAO1
K801
RAO1
K50M
111A
D2ul
J110
J110
K40E
MA3U
MA11
MQ1E
J13E
VC00
K701
S50U
MA11
TAOP
Z501
Ji
YT30
MA3U
B10U
Q410
YT10
MA11
TAO1
V2AG
F1AD
VC00
MA11
RAO1
MA2U
HCO1
o121
D1s1
B10U
K701
MA11
D2U0
AMU1
S501
EUO1
2501
K50D
ZHOU
1
O13F
111
NM10
H401
F121
NM11
B10U
WAOU
S200
Jim
YT30
K801
Ji
WAO1

RCO0
Js10
D1s1
MQ1E
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Championnat de France Universitaire de natation

AS
UMONTPELLIER
UNIVERSITE DE LYON
UP10 NANTERRE
INSA DE LYON
UBO BREST
AMU MARSEILLE UNIVERSITE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UNIVERSITE DE LYON
ASU RENNES
ASU LE MANS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
U. Clermont Auv. STAPS
AS INSA TOULOUSE
AS Rouen UC SSE
AS.E.ULCO
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASE U LILLE
ASUB - Dijon
UPPA PAU
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS UPHF VALENCIENNES
UNIVERSITE DE LYON
UNIVERSITE DE LYON
INSA DE LYON
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UBO BREST
ASU ARTOIS
UNIVERSITE PARIS CITE
UNIVERSITE DE LYON
AS UNIV POITIERS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASU TOULOUSE
UNIVERSITE DE LYON
Université de Picardie
NANTES SPORT UNIVERSITE
ASU TOULOUSE
UNIVERSITE DE LYON
AS UNIV POITIERS
ASU RENNES
AS EMS ADASA Campus Vichy
UBO BREST
UNIVERSITE DE LYON
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UNIVERSITE DE LYON
U.PARIS EST CRETEIL S.T.AP.S.
UNIVERSITE DE LORRAINE
ASU BORDEAUX
Université de Picardie
ASU ARTOIS
UNIVERSITE DE LYON
UPPA PAU
AMU MARSEILLE UNIVERSITE
UNIVERSITE PARIS CITE
Université de Caen Normandie
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASE U LILLE
UP10 NANTERRE
ASUB - Dijon
UNIVERSITE DE LORRAINE
ASUB - Dijon
UMONTPELLIER
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
U. Clermont Auv. STAPS
UMONTPELLIER
Université de Picardie
AS Rouen UC SSE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASU TOULOUSE
AS.E.ULCO
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS Rouen UC SSE
AS INSA TOULOUSE
AS Univ. de Tours
Université Savoie Mont Blanc
ASU BORDEAUX
INSA DE LYON

20/03/25 PF

Aca
MONTPELLIER
LYON
VERSAILLES
LYON
RENNES
AIX-MARSEILLE
PARIS
LYON
RENNES
NANTES
PARIS
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
ROUEN
LILLE
ORLEANS-TOURS
LILLE
DIJON
BORDEAUX
GRENOBLE
GRENOBLE
LILLE
LYON
LYON
LYON
GRENOBLE
RENNES
LILLE
PARIS
LYON
POITIERS
VERSAILLES
GRENOBLE
TOULOUSE
LYON
AMIENS
NANTES
TOULOUSE
LYON
POITIERS
RENNES
CLERMONT-FERRAND
RENNES
LYON
ORLEANS-TOURS
LYON
CRETEIL
NANCY-METZ
BORDEAUX
AMIENS
LILLE
LYON
BORDEAUX
AIX-MARSEILLE
PARIS
CAEN
VERSAILLES
LILLE
VERSAILLES
DIJON
NANCY-METZ
DIJON
MONTPELLIER
CRETEIL
CLERMONT-FERRAND
MONTPELLIER
AMIENS
ROUEN
PARIS
GRENOBLE
TOULOUSE
LILLE
GRENOBLE
ROUEN
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
GRENOBLE
BORDEAUX
LYON

N
\

NATATION

Temps d'engagement

02:03.56
02:03.92
02:04.35
02:05.14
02:05.36
02:06.63
02:11.72
02:11.93
02:12.55
02:12.72
02:13.03
02:13.15
02:13.55
02:13.70
02:13.97
02:14.03
02:14.09
02:14.21
02:14.96
02:15.11
02:15.30
02:15.87
02:16.00
02:16.00
02:17.29
02:17.55
02:17.75
02:17.78
02:18.68
02:19.27
02:19.38
02:19.45
02:19.86
02:20.15
01:45.13
01:45.99
01:46.38
01:47.67
01:47.76
01:48.25
01:48.50
01:49.23
01:49.49
01:49.97
01:50.26
01:50.56
01:50.72
01:50.86
01:51.27
01:51.27
01:51.28
01:51.42
01:51.88
01:52.02
01:52.06
01:52.09
01:52.13
01:52.21
01:52.28
01:52.38
01:52.71
01:53.08
01:53.10
01:53.16
01:53.23
01:53.27
01:53.34
01:53.36
01:53.39
01:53.58
01:53.58
01:54.35
01:54.44
01:54.63
01:55.00
01:55.20
01:55.42
01:55.53
01:55.93
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EPREUVES
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)
n_6X1004N (HF)

Liste des qualifiées
Championnat de France Universitaire de natation
24-26 mars 2025 - Vichy

Sexe
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte

N°,
YT30
MASE
K701
MA3U
ZHOU
Q410
MQ1E

WAOU
RAO1
K501

AMUC
D2uUP
MA4E
K701
$200
J11

1111
V2A0
F121
J12E
K801
501
MA20
D1ST
MQ1E
K40U
S50U
MA4E
NM10
VvC00
J1
F1AD
K700
1111
501
RAO1

K801
ZHOU
VvCo00
S50U
WAOU

K501
MATM

Q421
o111
K40U
V2B1
MQ1E
SHOB
D2uP
$200
NM11

MG1E
ML1E

AS
ASU TOULOUSE
UNIVERSITE DE LYON
ASU ARTOIS
UNIVERSITE DE LYON
UP10 NANTERRE
NANTES SPORT UNIVERSITE
INSA DE LYON
AS Rouen UC SSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASE U LILLE
AMU MARSEILLE UNIVERSITE
UPPA PAU
UNIVERSITE DE LYON
ASU ARTOIS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS INSA TOULOUSE
ASUB - Dijon
ASU RENNES
U. Clermont Auv. STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS.E.ULCO
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UNIVERSITE DE LYON
ASU BORDEAUX
INSA DE LYON
AS UPHF VALENCIENNES
UNIVERSITE PARIS CITE
UNIVERSITE DE LYON
UMONTPELLIER
UBO BREST
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS EMS ADASA Campus Vichy
ASU ARTOIS
ASUB - Dijon
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASU TOULOUSE
AS.E.ULCO
UP10 NANTERRE
UBO BREST
UNIVERSITE PARIS CITE
AS Rouen UC SSE
ASE U LILLE
UNIVERSITE DE LYON
AS INSA TOULOUSE
NANTES SPORT UNIVERSITE
UNIVERSITE DE LORRAINE
AS UPHF VALENCIENNES
ASU RENNES
INSA DE LYON
DAUPHINE PSL
UPPA PAU
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UNIVERSITE DE MONTPELLIER
ECOLE NAVALE
ECOLE CENTRALE DE LYON
ENTPE - ENTPE LYON

20/03/25 PF

Aca

TOULOUSE
LYON
LILLE
LYON
VERSAILLES
NANTES
LYON
ROUEN
ORLEANS-TOURS
LILLE
AIX-MARSEILLE
BORDEAUX
LYON
LILLE
PARIS
GRENOBLE
TOULOUSE
DIJON
RENNES
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
LILLE
VERSAILLES
LYON
BORDEAUX
LYON
LILLE
PARIS
LYON
MONTPELLIER
RENNES
GRENOBLE
CLERMONT-FERRAND
LILLE
DIJON
VERSAILLES
ORLEANS-TOURS
TOULOUSE
LILLE
VERSAILLES
RENNES
PARIS
ROUEN
LILLE
LYON
TOULOUSE
NANTES
NANCY-METZ
LILLE
RENNES
LYON
PARIS
BORDEAUX
PARIS
MONTPELLIER
RENNES
LYON
LYON

N
\

NATATION

Temps d'engagement
05:17.00
05:21.00
05:24.35
05:25.37
05:25.73
05:26.31
05:26.81
05:31.42
05:33.70
05:33.83
05:33.87
05:34.00
05:34.65
05:35.10
05:35.18
05:39.23
05:39.68
05:40.42
05:41.34
05:42.90
05:43.86
05:44.92
05:50.19
05:50.85
05:53.10
05:53.69
05:54.31
05:55.00
05:56.25
05:56.84
06:00.00
06:28.60
06:30.00
06:39.18
06:41.34
06:45.59
06:46.02
06:48.34
06:49.20
06:51.48
06:52.23
06:55.66
07:03.82
07:09.80
07:10.76
07:12.07
07:20.30
07:21.44
07:21.50
07:25.22
07:25.81
07:28.72
07:31.87
07:42.73
07:42.95
07:48.41
08:13.30
08:20.90
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